
Pašvaldību darbinieku pirmā sanāksme.
4. marta Mazās Ģildes zālē svinīgi at-

klāja Iekšlietu ministrijas rīkotos pirmos
kursus pagastu pašvaldību atbildīgām
amatpersonām. Jau īsi pēc pīkst. 9 Mazā
Ģildē sāka pulcēties visu Latvijas apriņķu
priekšnieki, apriņķu lauku pašvaldību
vecākie, robežapsardzības apgabalu priekš-
nieki un Rīgas apriņķa pagastu pašval-
dību atbildīgās amatpersonas: pagastu
vecākie, padomju, revīzijas komisiju un
pagastu tiesu priekšsēdētāji, pag. vecāko
vietnieki un pagastu darbveži, kopā
vairāk nekā 350 personu.

M. Ģildes priekštelpā Pašvaldības de-
partamenta dir. J. Zankevics, depart.
atbildīgie darbinieki, apriņķu priekšnieki
un vecākie un robežapsardzības apga-
balu priekšnieki ar robežapsardzības
priekšnieku pulkv. B o 1 š t e i n u sagai-
dīja valdības locekļus: Ministru prezi-
denta biedru M. Skujenieku, kara
ministru ģen.J.Balodi, iekšlietu ministru
V. Gulbi, tieslietu ministru H. Apsīti,
armijas komandieri ģen. Berķi, armijas
štāba priekšn. ģen. Hartmarli un citus.
Sanāksmes dalībnieki viesus sumināja
skaļiem aplausiem.

Pīkst. 10.30, valdības locekļu un armijas
štāba pavadīts, Mazās Ģildes zālē ieradās
Ministru prezidents Dr K. Ulmanis.
Viņu saņēma skaļu aplausu vētra, un sa-
nāksmes dalībnieki lielā sajūsmā noskan-
dināja ,,Lai līgo lepna dziesma". Tad
pašvaldību atbildīgo amatpersonu pirmos
kursus ar uzrunu atklāja iekšlietu ministrs
V. Gulbis.

Iekšlietu ministra V. Gulbja runa.

Šodien esam sapulcējušies, lai turpinātu
izveidot lauku pašvaldību darbību, piemē-
rojoties jaunā laikmeta prasībām, ja pir-
mais solis pašvaldības darbības izveidošanā
bijaizdotie likumi, kas kārtojamūsupašval-
dības iestāžu tiesības un pienākumus, tad
otrs, tikpat svarīgs solis ir pašvaldības
darbinieku, pašvaldības amatpersonu sa-
gatavošana saviem uzdevumiem. Lai gan
šis uzdevums ir ļoti svarīgs, tomēr līdz
šim šinī virzienā tikpat kā nekas nebija
pie mums darīts.

Tā kā lauku pašvaldību darbība skar
gandrīz visas lauku dzīves nozares un
pagastu amatpersonas lielā mērā noteic,
vada un iespaido sava pagasta dzīvi, ir
sevišķi svarīgi, lai amatpersonas saviem
darbiem būtu pienācīgi sagatavotas.

Tamdēļ arī ir nolemts visos apriņķos sa-
rīkot pagastu pašvaldību darbinieku sa-
nāksmes, kuras pēc apmēriem, nozīmes
un uzdevumiem varam nosauktpar pa-
gastu pašvaldību darbinieku nedēļu.

Kā pirmā sanāksme ir domāta Rīgas
apr. pašvaldību darbinieku sanāksme. Šo
sanāksmju vai pašvaldību darbinieku ne-
dēļas lielās nozīmes un svarīgo uzdevumu
dēļ un arī tāpēc, ka ar šo sanāksmi ieva-
da un atklāj veselu sēriju pašvaldību
darbinieku sanāksmju citos apriņķos, —
šo sanāksmi ir pagodinājis ar savu klāt-
būtni augsti godātais Ministru prezidenta
kungs ar valdības locekļiem, un arī mūsu
atbrīvošanas cīņu virspavēlnieks kopā ar
armijas augstāko vadību.

Visu, ko sacīs šinīs kursos, šim sanāk-

smē, tas ir domāts ne tikai tiem darbi-
niekiem, kas šeit sapulcējušies, bet ari
visiem pārējiem pašvaldību darbiniekiem
visā Latvijā. Lai stājamies darbā ar cietu
apņemšanos no šeit noturētiem priekšla-
sījumiem, tāpat arī savās savstarpējās pār-
runās gūt jaunu ierosmi svarīgajā un at-
bildīgajā pašvaldības darbā. Dievs, svēti
Latviju! (Klātesošie nodzied valsts himnu).

Pagājušā gada 17. decembrī pagastu ve-
cāko sanāksmē nosprauda pagastu pašval-
dību turpmākāsdarbībaspamata līniju.Tani
pašā sanāksmē arī paziņoja valdības no-

domu sarīkot līdzīgas sanāksmes vai kursus
pašvaldību darbiniekiem katrā apriņķī, lai
sīkāk iztirzātu pagastu amatpersonu uz-
devumus, tiesības un pienākumus un lai
apskatītu jautājumus, pie kuru atrisi-
nāšanas nāksies strādāt pagastu pašval-
dībām.

Ieskatoties pagastu pašvaldību dar-
bībā, mēs redzam, ka tur viena daļa ir
tādu uzdevumu, kas ir vienādi visos ap-
vidos un visos apriņķos, bet ir arī ļoti
daudz tādu uzdevumu, kas katram ap-
riņķim un pat katram pagastam ir īpatnēji
un atsevišķi. Tamdēļ arī šodien sanāksmes
dienas kārtībā esam paredzējuši jautā-
jumus, kas attiecas uz pagastu kulturālo
un saimniecisko dzīvi, kas attiecas uz
sociālām un kultūras labierīcībām, no
kuru pareizas atrisināšanas atkarīgs ne
tikai pagasta stāvoklis un pagasta lab-
klājība un labierīcība, bet lielā mērā arī
visas valsts labierīcība.

Pagasta pašvaldības iestādēs, pagasta

valdē, tāpat pie pagasta tiesas nākas
griezties gandrīz vai visiem pagasta iedzī-
votājiem vai nu vienā vai otrā lietā savu
vajadzību nokārtošanai. Tā pagastu paš-
valdību iestādēm un līdz ar to pagasta
amata personām savā darbībā nākas būt
sakaros ar visiem pagasta iedzīvotājiem.
Otrkārt, pagasta pašvaldības darbībai ir
tamdēļ jo plaša vispārēja nozīme, ka paš-
valdību iestāžu tīkls apklāj visu mūsu zemi,
visu mūsu valsts territoriju. Ja paskatā-
mies uz mūsu zemes karti, tad redzam,
ka mūsu valsts ar zināmām robežu līnijām
sadalās 517 pagastos un 60 pilsētu adminis-
tratīvās vienībās. Tamdēļ, ja pašvaldību
darbinieki panāks savas administratīvās
vienības uzplaukumu un izkopšanu, tad
protams, ka no tā visa pacelsies ari visas
valsts labierīcība un labklājība.

Daudzo jautājumu atrisināšanai pa-
gastiem nākas sadarboties un savā dar-
bībā satikties netikai ar Iekšlietu ministriju,
bet gandrīz vai bez izņēmuma arī ar
visiem pārējiem resoriem. Tāmēs redzam,
ka pagastu pašvaldību darbība netiešā
kārtā ir saistīta ar visu mūsu valsts apa-
rāta darbību. Tamdēļ arī šinī sanāksme
kā viens no svarīgiem jauninājumiem ir
tas, ka esam uzaicinājuši resoru pārstāvjus,
kas nolasīs referātus un dos paskaidro-
jumus katrs savā nozarē.

Es gribētu vēl uzsvērt, ka tādā kārtā
šeit pirmo reizi Latvijas pastāvēšanas
laikā mūsu valsts iestāžu darbinieki un
pārstāvji nāks tiešos sakaros ar mūsu lauku
dzīves vadītājiem un lauku pašvaldību
amatpersonām. Man liekas, ka tāds sa-
darbības veids ir reāls solis uz tā lozunga
piepildīšana, ko atjaunotai Latvijai ir
uzstādījis mūsu tautas vadonis Ministru
prezidenta Ulmaņa kungs, sacīdams:
,,Katrs savā darbā un visi kopā
valsts darbā".

īsumā gribu vēl pakavēties pie ta,

kāds īstenībā ir šo kursu, šīs sanāksmes
nolūks. Pirmkārt, panākt, lai pārveidotās
pašvaldības darbotos labāki, neka ir dar-
bojušās agrākās pašvaldības. Tas tagad
ir pilnīgi iespējams, jo visi tie apstākļi,
kas agrāk pašvaldību darbu traucēja,
ir novērsti. Mums vairs nav tādi apstākļi,
kādi bija agrāk, kur politiskas partijas
vai atsevišķas vēlētāju grupas agrākiem
pašvaldību darbiniekiem uzspieda savu
gribu, ko bija diktējušas partiju intereses.
Tagad pašvaldību darbībā jāvadās
tikai no likumības, lietderības un
pagastu vispārīgā labuma. Šo uzde-
vumu veikšanā pagastu amatpersonām
vispirms vajadzīga laba griba un
savu pienākumu apziņa. Jums, pa-
gastu amata personām, vajaga apzināties,
ka arī tagadējā autoritārajā iekārtā jūs
esat aicināti kalpot vispārības interesēm.

Tāpēc nedrīkst būt vietas nekādai
liekai iedomībai, ne arī pārspīlē-
tiem jēdzieniem par savu varu. jums
jābūt pieejamiem savā darbībā visiem
pagasta iedzīvotājiem, neatkarīgi no tā,
kādu stāvokli katrs pagastā ieņem, ne-
atkarīgi no tā, vai viņš ir bagāts, vai
nabags, augsts vai zems. Jums jābūt
arī laipniem un izpalīdzīgiem visur, kur
tas iespējams. It sevišķi gribu uzsvērt to,
ka jums savā darbībā jābūt tādiem, lai
neviens pagasta iedzīvotājs, kam ar jums
iznāk darīšanas, bez vajadzības netiktu
sarūgtināts. Šādas attiecības mums kļūs
skaidras un saprotamas, ja arvien patu-
rēsim prātā un apzināsimies, ka tagad
mēs esam vienota tauta un mums ir tikai
viens kopējs mērķis un uzdevums —
kalpot Latvijai. '

Otrs so kursu uzdevums ir panākt
saskaņotu darbību. Šeit vispirms vaja-
dzīgs, lai visa darbība būtu pareiza
no likumības viedokļa. Ievērojot to,
ka pagastu pašvaldību iestāžu kompe-
tences ir pārkārtotas, pagasta pašvaldību
tiesības paplašinātas, pagastu priekšgalā
ir nostādīti pagastu vecākie ar lielākām
tiesībām, tāpat lielākas tiesības ir dotas
Iekšlietu ministrijai — nepieciešams taga-
dējās jaunās attiecībās vispusīgi noskaidrot
visas neskaidrības, ja tādas radušās. Tikai
tādā kārtā iespējams pagastu pašvaldību
darbību ievadīt pareizā gultnē. Otrkārt,
nepieciešama saskaņota darbība arī starp
atsevišķām pagastu amatpersonām. Ne-
drīkst aizmirst, ka katrs par savu
darbu atbild personīgi. Par to at-
bildību iespējams uzņemties tikai tad,
ja katrs patstāvīgi veic savu darbu un
viens otra darbu netraucē. Šinīs kursos
piedalās arī apriņķu priekšnieki un ro-
bežapsardzības apgabalu rajonu priekš-
nieki. Tas notika tāpēc, lai būtu saskaņota
sadarbība arī starp pašvaldību iestādēm
un administrāciju. Nevar rasties tāds jau-
tājums: kurš apriņķī ir lielāks — apriņķa
priekšnieks vai apriņķa vecākais? Katras
dara savu darbu un pilda savu pienākumu.
Tikai tad šis pienākums tiks pildīts labi,
ja visi darbinieki sadosies rokās un visos
jautājumos savā darbībā viens otru ne-
traucēs, bet viens otra darbu papildinās
un .

Ja es teicu, ka mums vairs nav poli-
tisku partiju, tad tas nozīmē, ka mums
vairs nevar būt arī citu partiju, kuras
dažkārt tiek organizētas vai nu parakstu
vākšanai vai delegāciju sūtīšanai un
kuras daudz gadījumos ir tādas, ka, tuvāk
apskatoties, var saskatīt, ka aiz visa tā
slēpjas vai nu personīgs naids vai arī
zināmas materiālas intereses. Mēs sagai-
dām, ka katra amatpersona savā darbā
pierādīs, ka viņa ir cienīga ieņemt savu
vietu. Mēs skatīsimies un vērtēsim
katru amata personu pectā,
kāds būs viņas darbs. Kur izrā-
dīsies, ka darbība nav apmierinoša, mums
ir iespēja katrā laikā apstākļus labot.

Trešais so kursu uzdevums ir dot jaunu

ierosmi pašvaldību radošam darbam.
Pašvaldību uzdevums nav tikai veikt
kancelejas darbu, iekasēt nodokļus, sa-
dalīt klaušas u. t. t. Pašvaldībām jāveic
arī tie uzdevumi, kas paceltu pagastu
labierīcības un pagastu labklājību. Jau
daudz gadījumos esam runājuši, ka
lauku labierīcības nav uz tik augsta lī-
meņa, kā pilsētās. Nākotnes uzdevums ir
šo starpību, cik iespējams, iznīcināt,
censties visiem līdzekļiem lauku
labierīcības pacelt. Šis uzdevums
nav veicams drīzā laikā, bet pie tā mums
jāstrādā neatlaidīgi. Lauki ir mūsu
dzīves spēka avots un saimnie-
ciskais pamats. Par jaunu mums
nāksies atdzīvināt lauku pašvaldību un
pašpalīdzību, jo visi lielie pasākumi agrāk
ir veikti galvenā kārtā pašdarbībā.
Latvieša dabā nav bijis gaidīt palīdzību
no ārienes, no augšas, šīs tieksmes ir ie-

potētas tikai pārdzīvotajos partiju laikos.
Nav šaubu, ka atjaunotajā Latvijā atkal
par jaunu atdzims latviešu uzņēmība un
pašlepnums uz pašu spēkiem veikto darbu.
Mūsu ceļš iet no skaldīšanās uz
kopdarbību. Ja valdība redzēs, ka
pagasti pieliek visus savus spēkus kāda
darba veikšanai, piem., skolas ēkas vai
pagasta nama celšanai, tad ari valdība
neatteiksies pielikt savus spēkus, lai pa-
līdzētu uzsākto darbu pabeigt.

Liela nozīme ir tam, lai pagasti būtu
spēcīgas administratīvas vienības ar pie-
tiekoši lielu iedzīvotāju skaitu. Nupat
tautas skaitīšanā pierādījies, ka mums ir
pagasti, kuros iedzīvotāju skaits ir zem
500 un pat vēl mazāk. Arī agrāk ir bijuši
mēģinājumi mazos pagastus vai nu ap-
vienot vai pievienot lielākiem pagastiem.
Šādi mēģinājumi ir sastapuši diezgan sīvu
pretestību. Tomēr lietderības un taupī-
bas labā pie šī jautājuma mums arī ta-
gad nāksies atgriezties. — Gribu uzsvērt
arī šī jautājuma otru pusi. Mums Lat-
galē ir daudz pagastu, kur iedzīvotāju
skaits un pagasta territorija ir ārkārtīgi
liela. Latgalē ir pagasti, kur iedzīvotāju
skaits sniedzas pie 15 000. Pagastu lie-
lumu regulēšana ir nepieciešama, un pie
šī darba turpmāk mums būs daudz jā-
strādā.

Es te īsumā apskatīju galvenos prin-
cipiālos mērķus un uzdevumus, kādus
esmu domājis šiem kursiem. Man šeit
vēl jāmin viens jaunievedums, kas domāts,
lai pagastu pašvaldībām dotu pareizu in-
formāciju par valdības soļiem pašvaldību
lietās. Lai to panāktu, Iekšlietu ministrija
ir nodibinājusi avīzes ,.Tēvijas Sargs" pie-
likumu, kas saucas ,,Pašvaldību dzīve".
Šī avīze iznāk reizi nedēļā; tāpat minētais
pielikums. Šis pielikums būs uzskatāms
galvenā kārtā par mūsu lauku pašvaldību
preses orgānu, kurā varēs izpausties visi
valdības rīkojumi pašvaldību lietās. Mēs
sagaidām, ka tur parādīsies ari jūsu —
pagastu amata personu ierosinājumi, un
ka arī jūs nāksit ar saviem priekšliku-
miem, apskatīsit apstākļus un vajadzības
katrs savā apgabalā, savā pagastā.

Pie šīs pašas reizes, runājot par presi,
par pagastu pašvaldības sevišķu preses
orgānu, gribu ieteikt pašvaldībām neap-
robežoties tikai ar šo preses orgānu vien,
bet cik iespējams abonēt arī citus
galv,as pilsētas laikrakstus. To
darīdami, Jūs panāksit to, ka šie laikraksti
būs darīti pieejami plašākām trūcīgākām
aprindām; tās būs pasargātas no dažādām
ļaunprātīgām baumām un tenkām, kas
rodas uz vietām un izplatās iedzīvotāju
starpā. Tādā gadījumā katrs būs pareizi
informēts par valsts dzīvi un tās notiku-
miem, par valdības nodomiem un soļiem.
Taisni no valsts drošības, miera un, es
gribu teikt, laba noskaņojuma viedokļa
šāds pagastu pašvaldību solis visādā ziņā
būtu ļoti apsveicams. Esdomāju, ka līdzekļi,
ko pagastu pašvaldības šim nolūkam izdos,
nebūs lieli, bet tas mums dos pretim
lielas vērtības: mūsu iedzīvotāju valstisku
audzināšanu, mūsu nacionālās apziņas un
nacionālās kultūras pacelšanu.

Vēl gribu dažos vārdos pateikt rakstu-
rīgāko mūsu pašvaldību līdzšinējā darbībā.
Vispirms gribu atzīmēt, ka esam izstrā-
dājuši un valdība ir jau pieņēmusi likumu
par apriņķu valžu likvidāciju. Šī lieta ir
jau ievadīta, un tās gaita jums visiem ir
jau labi pazīstama. Gribu tikai uzsvērt,
kas ir bijis par pamatprincipu šī jaunā li-
kuma izstrādāšanai. Pamata princips
bija tas, lai pie apriņķu valžu likvidācijas
apriņķu manta, vai nu tā būtu kustama
manta vai nekustami īpašumi, vai ari
kādas naudas summas, netiktu nevienam
apriņķim atņemta, bet lai uz mūžīgiem
laikiem tā paliktu katra apriņķa rīcībā,
katra apriņķa vajadzībām. Lai to panāktu,
šis likums paredz nodibināt lauku pašval-
dību fondu ar noteikumu, lai visu kustama

Noteikumi par nēģu zveju Ventā. Muitas departamenta rīkojumi.
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un nekustamo mantu, kas katram apriņķim
uzkrāta, vienīgi un vienmēr uz visiem
laikiem izlietotu šī apriņķa vajadzībām
un labierīcībām.

Tālāk man jāaizrāda, ka sakarā ar ap-
riņķu valžu likvidāciju pārkārtojami ie-
nākumi no nodokļiem. Nākotnē būs tāda
kārtība, ka valsts uzņemsies vienu daļu
pienākumu, kurus līdz šim ir veikuši ap-
riņķi. Piemēram, valsts uzņemsies vāj-
prātīgo ārstēšanu, tāpat apriņķu policijas
uzturēšanu. Valsts uzņemsies zināmus pie-
nākumus, kādu agrāk tai nebija un līdz
ar to pārkārtosies nodokļi, no kuriem ra-
dīsies ienākumi, ar ko valsts varēs segt
izdevumus, kas radīsies sakarā ar šo jauno
pienākumu pildīšanu.

Runājot par nodokļu jautājumu otru

pusi — par nodokļu iekasēšanu, jāsaka,
ka visumā šogad aina ir stipri uzlabo-
jusies. Pagastu pašvaldības nodokļu ie-
kasēšanu tagad veic labāk, nekā tas bija
agrākos gados. Te lielā mērā jāpateicas
valdības soļiem, kas kārto mūsu iekšējo
saimniecisko dzīvi, piem., labības uzpirk-
šanai, jo līdz ar to ir pacēlušies lauksaim-
nieku ienākumi, ir radusies naudas ap-
grozība un ir arī ieplūdusi nauda pagastu
kasēs, kas lielā mērā atvieglo pagastu paš-
valdību darbību. Ja ir daži pagasti, kur
nodokļu iekasēšanas lietas vēl nav pietie-
koši labi nostādītas, tad tomēr jāatzīst,
ka lielākais vairums pagastu pašvaldību
šai ziņā uzrāda daudz labāku ainu nekā
agrākos gados.

Vēl pāris vārdu par. to, ka tagad, sa-

karā ar valdības doto mājienu, novērojama
strauja tendence dažādām biedrībām ap-
vienoties. Šais apvienošanās centienos,
protams, izpaužas mūsu tautas griba būt
vienotai, sadarboties. Tas ir ļoti apsveicams,
Tikai apvienojoties jāgriež vērība uz to,
ka apvienoties var tikai vienāda rakstura
biedrības, piem., kādu lauku dziedāšanas
biedrību ar ugunsdzēsēju biedrību apvienot
būtu grūti. Arī šim darbam mums jāpieiet
ar zināmu saprātu, un tas jāveic tā, lai
tas dotu vislabākos panākumus.

Zīmējoties uz pašvaldību darbību vēl
jāatzīmē, ka sākot ar pagājušo vasaru un
rudenī, ir notikušas lielas pārmaiņas paš-
valdības darbinieku sastāvā. Ir pārmai-
nītas vairāk kā 3000 dažādas amatpersonas.
Tagad ir vērojams, ka jaunie darbinieki,
kas nākuši klāt, ir stājušies darbā ar jau-
niem ierosinājumiem, jaunām idejām; viņi
ir centušies un cenšas pagastu pašvaldību
darbību atdzīvināt un labāk nostādīt.
Tas ir pilnīgi saprotams, jo pašvaldību
darbinieku izvēlē mēs vadāmies no tā.
lai šie darbinieki būtu ar pienācīgu
izglītību un lai viņi būtu piedalījušies mūsu
valsts tapšanas un mūsu valsts atbrīvo-
šanas darbā un nesuši zināmus upurus.

Visumā pašvaldību darbinieku sastāvs
ir labs. To es varu teikt, pamatojoties uz
saviem novērojumiem pagastu pašvaldību
darbībā. Man jāsaka, ka ar maz izņēmu-
miem, kur ir zināmas nesaskaņas un rīvē-
šanās pašvaldību darbinieku starpā un
vispār pagastu sabiedrībā, šīs lietas iet
labi. Šīs nesaskaņas un rīvēšanās sastāda
tikai ļoti niecīgu procentu; lielākais vai-
rums pagastu pašvaldību cenšas savus
uzdevumus veikt mierīgi un kārtīgi.

Noslēdzot savu īso šīs sanāksmes ievadu,
ar gandarījumu gribu vēl atzīmēt, ka mūsu
politiskajā dzīvē stāvoklis visā Latvijā
ir drošs un stabils. Tas dod mums iespēju
katram nodoties savam mierīgajam dar-
bam. Es varu teikt un domāju, ka ari
jūs būsit pārliecināti, ka mums ir jābūt
nomodā un jārūpējas par to, lai šāds
stāvoklis turpinātos un mēs varētu strādāt
radošu, mierīgu darbu mūsu labākai
nākotnei". (Aplausi).

Ministru prezidenta K. Ulmaņa runa
pagastu amata personu kursos:

,,Augsti godājamie klātesošie un visi,

kas esat šeit sapulcējušies! Mūsu valstī
un zemē tagad ir daudz kas jauns. Jauna,
pavisam jauna ir arī šāda veida sanāksme,
kuras dalībnieki mēs visi šodien esam.
Jauna tā ir daudz un dažādu iemeslu
dēļ, kā savos pamatos, tā ari uzdevumos,
bet jauna ari sava neparastā sastāva deļ.
Ja kādreiz agrākos gados ir bijušas sa-
pulcinātas kopā mūsu pašvaldību amat-
personas, tad nevienā iepriekšējā gadā nav
bijis klāt tik daudz valdības locekļu kā
tagad. Tālāk — šai telpā šodien mēs
redzam vai nu lielākā vai mazākā skaitā
visu ministriju atbildīgos darbiniekus. Tas
rāda, cik lielu vērību valdība ir piegriezusi
šādai sanāksmei. Tas rāda arī to lielo
sastrādāšanās, sadarbības gribu,
kāda pastāv arī valdības pusē. Vēl tālāk:
te ir, protams tīri dabīgi, viskuplākā
skaitā ieradušies Iekšlietu ministrijas dar-

binieki, kuri jums ir jau labi pazīstami.

Še klāt — es to gribēju uzsvērt — visas
valsts apriņķu vecākie, apriņķu priekš-
nieki, jo šī pašvaldību amatpersonu ne-
dēļa ir, kā jau minēju, pirmā; tāpēc ari
tās programma savā ziņā ir drusku plašāka,
nekā to prasītu tikai tie jautājumi, kas
attiecas uz jūsu tiešo darbu. Lai šīs
nedēļas nozīmi vēl paceltu un lai visos
apriņķos būtu iespējams dabūt lielāku
skaidrību, nekā to var sniegt laikraksti
par šīs nedēļas nolūkiem un uzdevumiem,
— šeit klāt ir apriņķu darbinieki, kas, at-
griezdamies mājā, apriņķos varētu attie-
cīgās personas iepazīstināt ar šīs nedēļas
nolūkiem un nozīmi un uz vietām varētu
darīt visu, kas vajadzīgs šai ziņā.

Sī nedēļa pašvaldību amatpersonām, kā

jau minēju, ir pirmā. Man jāaizrāda,
kad iekšlietu ministrs Gulbja kungs mani
iepazīstināja ar šīs nedēļas sarīkošanas
plāniem, es viņam jautāju, kādam no-
lūkam šāda nedēļa vajadzīga, jo mums
taču jau pagājušā gada decembrī bija
pagastu vecāko sanāksme, kurā bija
sapulcināti visu pagastu vecākie? Atbilde
bija šāda: mūsu pašvaldību amatpersonu
uzdevumi un pienākumi tagadējos
laikos ir tik lielā mērā paplašināju-
šies, viņu atbildība kļuvusi
tik daudzkārt lielāka un smagāka,
nekā tas bija agrākos gados, tāpēc ne-
pietiek, ka, varbūt, reizi gadā sanāk kopā
tikai dažas personas un dažās īsās stun-
dās pārrunā vienu otru jautājumu, pēc
kam atkal aiziet katrs savā vietā.
Vajaga biežāk sanākt kopā, lai šos
svarīgos un atbildīgos uzdevumus pārru-
nātu un ar tiem iepazītos. — Man bija
jāpiekrīt, ka šī doma ir patiesi pa-
reiza un ka tikai tādā kārtā patiesi
varam panākt to, ka mums būtu radīta
iespēja vispusīgāk iepazīties un pamatīgāk
iedziļināties savā plašajā darba laukā,
kāds tagad ir mūsu pašvaldību amat-
personām.

Sī iedziļināšanās pašvaldību uzdevumos
un ieskatīšanās šai darba laukā ir arī
pašvaldību amata personu pirmās nedēļas
un arī visu to nedēļu uzdevums, kas visa
drīzumā šai pašā mēnesī un nākošos no-
tiks visā valstī.

Valdībai un sevišķi Iekšlietu, tāpat ari
visām citām ministrijām, kurām ir vai
nu šaurākā vai plašākā mērā darīšanas
ar mūsu pašvaldībām, būs iespējams dot
savus norādījumus un paskaidrojumus
daudz plašāk, kā tas bija iespējams
decembrī, kad pagastu vecākie bija
sapulcējušies Rīgā. Še varēs pateikt, kas
ir darāms un kā tas vislabāk būtu iz-
darāms. Bet varēs arī pateikt, kā, paš-
valdību amatpersonām un valsts pārval-
dības amatpersonām kopā ejot, turp-
māk nospraust galvenos virzienus un no-
vilkt galvenās līnijas.

Bet tas vēl nav viss. Man, Gulbja
kungam un tāpat valdībai un visiem
kopā rūp vēl kas cits. Un proti, mēs
vēlamies un gribētu panākt, lai nodi-
binātos arī dzīvāka un " sirs-
nīgāka sadarbība pašu pašvaldības
amatpersonu starpā, — starp viņām un
starp ministrijām un visu valdību. Mēs
gribam, lai iepazīstas pašvaldību amat-
personas savstarpēji. Vispirms lai iepa-
zīstas katrā apriņķī, tad vēlāk būs vieglāk
iepazīties pa visu zemi kopā. Un lai šīs
amatpersonas iepazīstas arī ar valsts pārval-
dības iestāžu amatpersonām. Arī otrādi —
lai valsts pārvaldības amatpersonas iepa-
zīstas arī ar pašvaldību amata personām,
jo mēs nevaram tā pavisam droši ap-
galvot, ka šī savstarpējā pazīšanās, kas
taču ir nepieciešama, un ka šī sadarbība
būtu laidusi līdz šim vai varējusi agrāk
laist diezcik dziļas saknes.

To mēs piedzīvojām arī pagājušā va-
sarā un rudenī, kad mums bija vajadzīgs
pārskats par mūsu pagastu darbiniekiem,
par tām personām, kas dzīvo un strādā
mūsu pašu pagastos. Tad redzējām, ka
vienā otrā vietā ir zināmi trūkumi.

Mēs šodien esam sanākuši, lai tiktu
pie lielākas skaidrības, pie labākas sa-
prašanās. Man ir jāsaka, ka vienā otrā
gadījumā šī savstarpējā pazīšanās un
pārskats par to, kas pagastos ir un kas
notiek, trūka arī pagastu vadošiem dar-
biniekiem, kas stāv apriņķu priekšgalā.
Tamdēļ vēl jo vairāk vajadzīgas šādas
sanāksmes rīkot un šādas nedēļas noturēt,
lai šī pazīšanās un ieskatīšanās dzīvē ietu
uz priekšu.

Iekšlietu ministra kungs šeit runāja
par to, ka ir radies nodoms, un tas no-
doms jau ir izvests dzīvē, ka tagad uz
priekšu parādīsies — sākumā gan šauros
apmēros, bet ar laiku izaugs plašāki —

nedēļas laikraksts, nedēļas ziņotājs par

pašvaldību dzīvi. Man jāsaka, ka tas ir
turpinājums tam, kas līdz šim ir darīts.
Tas, kas nodibināts un kas sācies lielā
pagastu vecāko sanāksmē un šai pagastu
pašvaldību darbinieku nedēļā, tas, kas šeit
nodibinātos, kas te sāktos, lai neietu zu-
dumā. Ja mēs sakām, ka mēs esam
vienoti, apvienoti un kopā iesim, tad
lai no Dieva puses neiznāk, ka vārdi
vien bijuši. Bet nepieciešami, lai tas dar-
bos parādās un pierādās.

Bez šādas pamatīgas mūsu pašvaldību
dzīves pazīšanas un bez šādas sirsnības un
patiesības un dzīves sadarbības nemaz nav
iespējams veikt pašvaldības uzdevumus tā,
kā mēs to tagad vēlamies, kā mēs to tagad
esam iecerējuši, un domājams, ka mēs to
izdarīsim. Tas ir grūti un pat neiespējami;
to mums rādīja piedzīvojumi vēl nesenā
pagātnē, kad mums nemaz nebija iespējas
runāt par vienu ceļu, par vienotu domu,
par vienu mērķi un kopā iešanu. Kad
mūs raustīja uz visām pusēm, kad mēs
redzējām, ka darba augļu nebija tik daudz,
kā mēs to vēlējāmies un kā varēja būt.

Un šiem darba augļiem jābūt! Tiem
jābūt bagātīgākiem, skaistākiem, dižā-
kiem ! Jau toreiz, pagastu vecāko sanāksmē,
mēs nācām pie atziņas, ka mērķis mums
visiem viens, proti: mūsu tautas un
valsts labklājība. Tas nozīmē, ka
izdarāms tas tomēr būs, lai gan
nebūs viegls darbs. Bet izdarāms
tas būs tikai tad, ja mēs patiesi apzinā-
simies, ka pati pirmā lieta ir šī mūsu
uzdevuma jaunā, paplašinātā, padziļinātā
uzdevuma diženums un cēlums. Jo
līdz tam brīdim, kamēr kaut kura darba
darītājs šaubīsies, ka tas, ko viņš dara,
ko viņš uzņēmies, ir tas lielākais un
svarīgākais viņa dzīvē, kamēr panākumi
būs neapmierinoši, — arī pašam darītā-
jam neapmierinoši; bet droši vien neap-
mierinoši arī attiecībā pret citiem, kas
uz viņu savas cerības likuši un gaidījuši,
lai viņš, vietā nostādīts, savu pienākumu
pildītu tā, kā tam vajadzīgs būt.

Ļaujat man ievada veidā šodien šajā
pirmajā pagastu pašvaldību amata personu
nedēļā dažus vārdus teikt par šiem uz-
devumiem, par šo uzdevumu cēlumu un
diženumu. Es gribu uzsvērt: ja mēs, ru-
nātāji, valdības locekli un pārējie lektori,
bieži runāsim gandrīz vai vienu to pašu,
tad jūs nedomājāt savā ziņā, ka mums
nav ko teikt, bet taisāt vienīgi to pareizo
slēdzienu, proti, par to lielo, brīnišķo sa-
skaņu, saskaņotību mūsu atziņās, domās,
darbos un visā rīcībā. To tad arī paturiet
prātā savam darbam un savai rīcībai, jo
jūs jau arī vieni paši nestāvat, ne pagasti,
ne apriņķi, bet ir daudz iestādes, daudz
amata personas, ar kurām jums jāsaskaņo-
jas un kopā jārīkojas.

īsumā jau minēju, ka visu amata per-
sonu tiešais pienākums un uzdevums ir
tas, ka viņām jāpazīst un jāzina visi
tie likumi un noteikumi,
kas saistās ar viņu tiešiem uzdevumiem

pašvaldības un ar visu to rīcību, kas no
šiem uzdevumiem ceļas un sākas. Bet ar
to vēl nav diezgan un nebūs diezgan, ja
pašvaldību amata personas zinās diezgan
labi visus .likumus un noteikumus, — ir
vajadzīgas vēl citas lietas, kuras būs tik-
pat svarīgas un vēl svarīgākas. Un proti,
es gribētu šeit minēt to, ka lai visā dar-
bībā ieiet un šo darbību stiprina katras
amatpersonas pašas veselīgais saprāts,
dzīvais gars un karstā sirds. Un
vēl tālāk — lai tur pamatos ir un katrā
vietā lai izspīd cauri taisnības, patie-
sības un bezpartejības izjūta un
sajūta. (Aplausi).

Taisnības, patiesības, bezpartejības iz-
jūta un sajūta, kura tomēr nebūs stipra
diezgan bez tā, ko es iepriekš teicu: bez
veselīga saprāta, dzīvā gara un karstās
sirds. Un visas šīs lietas tad nu lai kopā
parādās visos, visur un visās vietās, un
mēs un pašvaldību amata personas pār-
varēsim agrāko laiku, agrākās darbības
trūkumus, kuri mūs agrākos gados visus
nospieda un kuri mums, diemžēl, vēl
nav nemaz sveši. Tagad mēs taču esam
apņēmušies kalpot nevis partijām, nevis
grupām, nevis radam un draugam, — un
tas man jau sen ir jāpasvītro, kad es pa-
domāju par lauku dzīves apstākļiem. Nu,
bet jāskaidro taču tas man jums nav!

Mēs esam apsolījušies, ka mēs kalposim
un pakalposim visiem tiem, par kuriem
mums jārūpējas, par kuriem arī jums jā-
rūpējas, — kuru labklājība uzticēta jums,
pašvaldību amata personām. Jo mazāks
ir tas, kas jūsu gādībā ir nodots un jo
šaurāka dzīve un šaurāki uzskati, un jo
mazāka ir tā turība, — jo lielākas ir viiia

slāpes pēc taisnības, pēc bezpartejības,
pēc draudzīguma, pēc taisnīguma. (Ap-
lausi). Jo mazāks viņš ir, jo vairāk viņam
vajadzīgs siltuma no tiem, kuru gādībā
viņš nodots un kuri — tā tas nu reiz dzīvē
ir — stāv augstāk par viņu.

Mēs bieži runājam, ka esot grūti pa-
klausīt: bet lai tad mēs atminamies, ka ir
vēl cits teikums, — un tas ir, ka tikpat
grūti un vēl grūtāki ir pavēlēt. Grūti ir
būt apakšniekam, bet vēl grūtāk priekš-
niekam. To, lūk, tad arī paturiet prātā
un to arī neaizmirstiet. Kalpot un pakal-
pot visiem tiem, par kuriem uzdots rū-
pēties un gādāt, pār kuriem amata per-
sonas ir paceltas ne tikai kā sabiedrības,
bet arī kā valdības uzticības personas.

Būs gadījumi, kur nebūs viegli, nepa-
visam viegli to izdarīt, kā es teicu, jo
vecais mantojums un vecās saistības un
agrāko gadu valgi jau nav tik viegli no-
kratāmi. Cilvēkam pašam un darbiniekam
nav viegli un nebūs viegli atbrīvoties un
vaļā tikt no visa, kas ir agrāko gadu man-
tojums. Un te šai vietā es izlietošu šo ga-
dījumu, lai to dzirdētu un lai tas vēlāk
tiktu ari pateikts tais nedēļās, kurās klāt
nebūšu, ka mums jāatminas, ka pie vecu
laiku vecā mantojuma, veciem val-
giem un pinekļiem pieder ikkatra cilvēka
iedomība, ārkārtīgais kārdinājums, ko
spiež katram virsū partejība, privilēģiju
meklēšana, priekšrocību meklēšana sev un
draugiem un radiem.

Ir vēl viens liels kārdinājums, kas katrā
ziņā jāpārvar. Bieži, kad viss apdoms pie-
trūcis, tad izsprūk vārdi par lieliem drau-
giem Rīgā, par lieliem aizstāvjiem, par
vecu pazīšanos.

Mīļie draugi! Mīļie draugi, atmetiet to,
Jūs neceļaties citu acīs ar tādām valodām,
un šai vietā es to galvoju, ka tas atriebsies
visur. Ja mēs runājam par bezpartejību,
ja mēs runājam, ka ir viens mērķis, viens
uzdevums, tad tādas lietas nepalīdz, kas
saistās ar priekšrocību meklēšanu
sev, saviem tuviniekiem, radiniekiem vai
citiem cilvēkiem.

Ko es teicu, tas nezīmējas tikai uz
darbību pašvaldībās, bet tas zīmējas ari
uz citām lietām. Es lūdzu to uztvert
plašāk. Tas zīmējas uz visām biedrībām,
uz visām saimnieciskām un citām organi-
zācijām. Mums ir vēl viena liela ravē-
šana priekšā tais iestādēs, saimnieciskās
organizācijās, kuru darbība saistīta ar
materiālu labumu, t. i. krājkases un
citas tamlīdzīgas iestādes. Jau labāk pie
laika ņemiet visi to vērā. Ievērosim to
visi pie laika, tad vieglāk būs ar visām
šīm lietām galā tikt. Nebūs tik daudz
pārsteiguma un iedomāta, bet pelnīta
sarūgtinājuma.

Tām visām lietām ir jāatkrīt,un visām
šīm lietām ir jāpazūd. Tik daudz par
pirmo punktu. Un nu tālāk.

Nepietika, ka mūsu laikos, mūsu jau-
najos laikos pie tiem uzdevumiem un
pienākumiem nu apstāsies pagastu amata
personas un teiks: Nu viss padarīts.
Dzīve laukos, dzīve pagastos prasa daudz
vairāk, un tāpēc pagasta amata personu
darbība un rīcība paplašinās, pārejot uz
sabiedriskiem un kulturāliem uzdevu-
miem. Te mums ir dažādas biedrības un
organizācijas: aizsargu organizācija, jau-
natnes organizācija un citas organizācijas.
Sabiedriskie un kulturālie jautājumi sevī
ieslēdz, ietver un aptver vispirmā kārtā
skolu, tos darbiniekus, kas skolās strādā,
un jaunos cilvēkus, kurus tur māca
un sagatavo nākošai dzīvei. Un tad ir
pagasta nams kā sapulcēšanās vieta un
kā nams pats par sevi pagasta centrā,
pagasta dzīves centrā. Tad tālāk vēl ir
baznīca. Baznīcas jautājumi, baznīcas
lietas dažkārt bija nobīdītas pie malas,
bija aizmirstas, bet nu ar prieku var lie-
cināt un teikt, ka ir nākušas jaunas
atziņas un baznīca atkal ieņēmusi savu
vietu mūsu dzīvē. Tāpat ar ' lielu prieku
varam teikt, ka skola, un kas ar to saistās.
nak atkal ļaužu sirdīs un arī prātā. Jūs
esat lasījuši laikrakstos, kāds vilnis sa-
kustējies mūsu zemē, un mēs tagad pēc
ilgiem gadiem atceramies, ka mēs arī esam
pagastskolās gājuši un ka mums tās pa-
gastskolas ir tuvas. (Aplausi). Tas tīri
labi, ka tie, kas no pagastiem aizgājuši,
vispirms to atminas. Bet pamazām
rādās zīmes, ka tie, kas paši vēl pagastos
dzīvo un tās skolas katru dienu redz,
ka arī tiem ienācis prātā, ka tās ir viņu
pašu skolas. Man nav jāsaka jums, bet
svētdienās jums to pateiks, ka vismazākais
nieciņš te tikpat svarīgs kā tas, kas va-
goniem jāved. Tālāk man vēl jums jāmin
kāda vieta, kas bieži baznīcas tuvumā,
vai arī nav tik tuvu baznīcai, un tā ir



kapsēta, ta ir vieta, kuru lielajā dzīves
steigā mēs esam aizmirsuši ', jo mums šķiet,
ka tad, kad mēs nebūsim, nekas nebūs.
Bet gādāsim, lai tā vieta, kur taču reiz
mums visiem bus jāaiziet, lai tā būtu
tāda, kas izpelnījusies ievērību, pieminē-
šanu un ari gādību.

No savas puses es gribu pateikt: redzat,
lūk, te ir pagastu vecākais, pirmā val-
dības uzticības persona un arī no sabiedrī-
bas puses pirmā uzticības persona pagastā,
te ir tiesas priekšsēdētājs un pado-
mes priekšsēdētājs — lai tad viņi
roku rokā ar pārējiem darbiniekiem or-
ganizējas kopējā sadarbībā un draudzībā,
lai visas vecās nesaskaņas aizmirst un lai
aprok veco naidu, ja otra puse ir ar mieru
līdzi iet, lai roku rokā vienā sadarbībā
iet ar skolotāju, darbvedi, ārstu,
mācītāju, agronomu un citiem sar
biedriskiem darbiniekiem pagastā.
Tagad mums ir lielāka izvēle, kā vecos
laikos, tagad jauni palīgi un darbinieki
ir klāt nākuši. Ja es nenosaucu mež-
kungu vārdā, tad tāpēc, ka viņa māja
atrodas vairāk kokos, nevar saredzēt,
bet tas mežkungs arī ir tur klāt, ari
viņu vajaga klāt vilkt pie šī darba. Viņš
pavasarī nāks palīdzēt stādīt liepas, bērzus,
kļavas un ozolus pie pagasta nama, lai
to daiļāku padarītu un tāpat pie skolas
nama un biedrības nama, pie baznīcas,
kapsētā un visur citur. To mēs darīsim
arī ceļa malās, par praktisko nozīmi šai
gadījumā nemaz nerunājot.

Un kā papildinājums pie divi lielām
šīs darbības lietām nāk trešais, proti, ka
ir plašāka, lielāka politika, jautājumi, kas
saistās ar mūsu nacionālo, tautisko, val-
stisko politiku un ar visām tām lietām,
kas te piederas. Tie ir jauni uzde-
vumi, jaunāki par citiem. Ar šiem
uzdevumiem agrāk mēs esam nodarboju-
šies mazāk. Nāk klāt mūsu jaunās dzī-
ves iekārtas pamatnoteikumi, mūsu uz-
skati par šīm lietām, mūsu ideoloģija,
ķag visu to paskaidro, novelk vajadzīgās
līnijas un pasaka, kas katrā lietā darāms
ūh kā tas darāms. Te vispirms būs va-
jadzīgs, lai pašvaldību darbinieki būtu
aktīvi līdzstrādātāji tautas apvienošanas
un sadarbības uzturēšanā. Blakus saviem
citiem uzdevumiem jums vajadzēs cītīgi
iepazīties ar visiem šiem jautājumiem un
tūliņ stāties pie tā, lai palīdzētu ar tiem
iepazīstināt arī citus, lai palīdzētu panākt,

ka sīs idejas un atziņas, mūsu pamat-
uzskati un ideoloģija izplatītos un iesak-
ņotos visu sirdīs un prātos. Man jāsaka,
ka zīmējoties uz šo pēdējo nodalījumu,
bet arī abiem iepriekšējiem, es ar prieku
varu teikt, ka viss tas, ko prasa jaunā
?dzīve, kādus pienākumus tā mums uzliek,
tiek pareizi izprasts. Gribu jums
no sirds pateikt, ka man ir prieks un
liels gandarījums par to, ka bez kādas
garas spriedelēšanas, bez lielas, garas
runāšanas mūsu cilvēki saprot, kas tagad
jādara, ko jaunais laiks prasa, kādus
pienākumus tas uzliek. Varēja domāt,
ka būs vajadzīgas lielas, garas pamācī-
bas, lielas izskaidrošanas, bet tagad izrā-
dās, ka viss ir bijis jau nobriedis un
sagatavojies, un tagad, kad paveras jau-
nas nākotnes izredzes, jauns skats pie
mūsu apvāršņa, visi to saprot, ķeras pie
darba, cenšas palīdzēt mūsu lietu izkopt
un izdaiļot.

Mums droši vien te nāk palīgā dažādi
apstākļi. Nesen ir iznākusi mūsu sa-
biedriskā darbinieka rakstnieka Ernesta
Blanka grāmata ,,Tautiskās atmodas ide-
jas", kas ieteicama iegādāties katram.
Meklēdams atbildi uz jautājumiem,
kā viss tas norisinās, viņš pasaka:
Tas lielais tilts, kas mests no 60. un
70. gadiem, ir bijis spožs, gaišs un
skaidrs. Tas tagad ir pārmests pār lielu
grāvi, aizu, plaisu, kurā bija nakts un
tumsa, un tagad mēs ejam tālāk no
vietas, kur mūs apturēja apstākļi, kur
apstājāmies, nezinādami tālāku ceļu. —
Viņš saka: Pagāja 40 gadu nezināšanā
un tumsībā, bet sākās jauns laikmets.

Tagad mums jāiet pa ceļu, kas jums
nav svešs un nepazīstams. Mūsu vidū ir
līdzdarbinieki, kas palīdz mūsu darbā, un
mēs ejam uz priekšu. Mums liekas, ka
visi traipi ir nost, un putekļi ir noslaucīti,
un viss ir kļuvis spožāks, mirdzošāks.

Man gribētos aizrādīt vēl uz vienu otru

piemēru. Gribu griezt jūsu vērību uz to,
ko „Lauksaimnieku nedēļā" teica zem-
nieks no Lizuma pagasta, Dzērves kungs.
Jums visiem, kas esat viņa referāta at-
stāstījumu lasījuši laikrakstos vai arī
dzirdējuši, būs jāatzīst, ka tas bija
ļoti vērtīgs un derīgs ikvienam savas
pareizās " uztveres un skaidrības dēļ.

Pirmais, ko viņš teica, bija tas, ka jaunā-
kajos laikos sāk atzīt, ka valsts nav kaut
kas mechanisks, automātisks, bet tā ir
iestādījums, kuram pašā centrā jānostāda
cilvēks, un visam, kas notiek, jābūt
vērstam uz to, lai cilvēkam ietu labāk,
lai viņš ietu uz priekšu un augtu. —
Tālāk: mums vajadzīga sadarbība.,
saticība, saderība, audzināšana,
kas pieskaņota mūsu mērķiem un
uzdevumiem. Šī audzināšana nepie-
ciešama jau ģimenē. Ģimene ir stūr-
akmens visā mūsu valsts ' dzīvē, un pēc
tam nāk skola, kas turpina ģimenē ie-
sākto jaunās paaudzes audzināšanu.

Tagad, kad man uzruna jābeidz, es gri-
bētu kopā savilkdams vēl aizrādīt sekojošo
kad jūs, pagastu amatu personas, iesat savā
darbā, apzinādamies un domādami, ka
jūsu uzdevumi ir plaši un lieli — es lūgtin
lūdzu jūs tā domāt, jo tad, kad jums būs
apziņa, ka pildāt svarīgus pienākumus un
uzdevumus, to pildīšana jums kļūs vieg-
lāka — tad savā tiešajā darbā un citādi
jums jācenšas pilsoņus, savu pagastu iedzī-
votājus bez vajadzības neapgrūtināt
un nelikt šķēršļus viņu darbā un
pienākumu pildīšanā, lai viņos uz-
turētu labas domas un labus uzskatus par
pašvaldību un par valsti pašu, lai viņi top
valsts un jaunās dzīves piekritēji netikvien
aiz prāta aprēķiniem, bet no sirds un dvē-
seles dziļumos, lai viņiem rodas prieks
par valsti, par atjaunoto Latviju,
lai viņi ir gatavi to arī apliecināt, kur tas
vajadzīgs, un to neslēpj citiem.

Tai pašā reizē es no šīs vietas gribu jums
izteikt vēl vienu citu atgādinājumu. Lielie,
svarīgie pienākumi ir ne tikai amata per-
sonām, pašvaldībās vai valdībā, bet
ikvienam pilsonim. Lieli un svarīgi pie-
nākumi jāpilda visiem pilsoņiem, visiem
mūsu valsts iedzīvotājiem. Ikvienam jāat-
minas, ka viņa uzdevums un pienākums ir
palīdzēt pagastos amata personām viņu
darbu veikt, nevis apgrūtināt ar to, ka
nepilda savu pienākumu labprātīgi, bet
tikai ar piespiešanu. Šai virzienā jāiet vēl
tālāk, un, kur tas iespējams, jāatbalsta
pagastu amata personas viņu pienākumu
pildīšanā šaurākā un plašākā šī vārda no-
zīmē.

Es jau pirmīt runāju skarbus un bargus
vārdus par to, kas mums tagad jāatmet
kā veco laiku mantojums, no kā amata
personām jātiek vaļā. Tas, mīļie draugi,
zīmējas uz jums visiem. Tas zīmējas arī
uz mani, uz visiem, kas patlaban at-
rodas te, šai zālē, uz tiem, kas šīs runas
klausās pa radio, un uz visiem pilsoņiem
mūsu zemē. Jaunā dzīve, pareizi izprasta,
prasa, lai neceļ ķildas, lai neno-
darbojas ar i ntr i g ām savā starpā,
bet no visa tā raisās vaļā, atbrīvojas,
iesāk saticīgu sadarbību un šo ceļu iet
ari turpmāk. Ķildas, kādas bija agrākos
laikos, intrigas, tas, ka viens otram
strādā pretim un viens otra darbu
traucē, nekad nekādus labus augļus
nevar dot. Ne valdība, ne pašvaldības
šos ļaunumus uz reizi nevar izskaust,
bet vienu gan es varu pateikt: valdība
ies šo ceļu neatlaidīgi, nesaudzīgi.
Ja pašvaldības valdībai sekos, tad mēs
panāksim to, ka ķildas un intrigas sama-
zināsies un izbeigsies viss tas, kas no tām
ķildām un intrigām rodas un kas ar to
ir sakarā. (Aplausi). Ja viss cits paliktu
pa vecam, kā tad no amata personām
varētu prasīt, lai tās izdarītu vēl nebijušo,
neredzēto, nepiedzīvoto ? Tas nebūtu iespē-
jams. Jāmainās uz au gšu, uz labu
visiem, kas attiecas uz šo darbību

un kas tanī ir ietverti. Kas to nevar
aiz veca paraduma vai aiz tiem daudziem
gadiem, kas ir jau uz muguras, lai tomēr
piespiežas to panākt. Man ir tas labums,
ka es pazīstu no katra pagasta vismaz
vienu saujiņu darbinieku un zinu vairāk,
nekā viņiem dažkārt zināms, ka es par
viņiem ko zinu. Nav tā, ka mēs te Rīgā
nespētu apsvērt un pārredzēt, kas notiek,
un nespētu uzminēt, kāpēc tas notiek.
Es gribu pateikt. Tas vecais, kas ir
bijis, kas dzīvi neuzbūvē, — ļaunais,
viss tas ir noslaucīts, tas nekad vairs
nenāks atpakaļ, tas vairs neatgriezīsies!
(Aplausi.) Tas nedrīkst vairs atgriezties,
jo uz jaunā ceļa gribam palikt un to
iet arī turpmāk. Bet to taču mēs
visi esam apņēmušies un solījušies. Tas,
ko es šeit saku, zīmējas uz visiem: uz
pašvaldību amatpersonām, uz visiem, kas
še ir klāt, uz jūsu darba biedriem, valsts
pārvaldības iestādēs un citur, tas zīmējas
uz ikvienu mūsu pilsoni. Lai jūs vada
un stiprina darba prieks un at-
bildības apziņa. Vēl vairāk: ne tikai
darba prieks, bet arī atbildības
prieks. Jūs tagad darbojaties kā

amata personas, kas atbrīvotas no daudz
un dažādiem šķēršļiem un kavēkļiem.
Tagad jums ir iespēja strādāt un savus
pienākumus pildīt pēc savas labākās sa-
prašanas un sirdsapziņas. Jūs tagad, iz-
jūtot daudz lielāku 'atbildības prieku,
ar to bruņoti, varat ķerties pie darba,
iet uz priekšu un savus uzdevumus veikt.
Tagad jums ir radusies iespēja strādāt
pēc sirdsapziņas, pie darba būt klāt ar
visu sirdi un dvēseli. Ja darbu tā strā-
dās, tad radīsies ari pienākuma prieks
un gandarījums. Tad jūs, pašvaldību
amata personas, savā šaurākā un plašākā
darbības laukā varēsit būt par piemēru,
par priekšzīmi, par paraugu visiem ci-
tiem savas tautas pienākumu pildī-
šanā, sabiedriskas dzīves veidošanā,
tautas un valsts vajadzību izpratnes
ideologijas _ stiprināšanā un izplatīšanā.
Tad arī jus paši būsit stipri un augsit
arvien stiprāki savā ticībā un uzticībā
tautai, valstij un mūsu tautas un valsts
nākotnei! Jums arvien jāpatur prātā jūsu
augstie uzdevumi un mērķi. Jums pašiem
jābūt stipriern un arvien ' sev jāatgādina,
ka vispirms jūs paši saviem uzdevumiem
ticat, ticat, ka tie ir augsti un svēti. 'Otr-
kārt, jums jābūt tādiem, lai jūs varētu
pateikt: es gribu savu uzdevumu pildīt
un to pildīšu ticībā — ticībā, kurai
lai . pievienojās tie, ar kuriem man
jāstaigā kopā, kas ir mani darba biedri,
par kuriem man jābūt nomodā. Ja jums
būtu šāda ticība un ja pie savu uzdevumu
pildīšanas ķersities ar stingru gribu, strā-
dājot no sirds, nevis pēc pavēles, tad
piepildīsies tas, ka amata personas un visi
šādi darbinieki beidzot varēs teikt: Mēs

esam centusies savu pienākumu pildīt
labi, varbūt arī izpildījuši, mēs esam da-
rījuši visu, kas no mums ir atkarājies un
kas ir bijis mūsu spēkos; bet mēs esam
to darījuši tik labi, cik labi esam pratuši
to darīt! — Nekā vairāk arī nevar prasīt.
Ja cilvēks ir to darījis, tad pietiek, tad
par panākumiem lai lemj citi". (Aplausi).

LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.
27. rīkojums

1935. g. 1. martā.
Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc

ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkt.*)
Ražojumu saraksts:

348. ,,Cycloran conc. neu", izg. no firmas
Oranienburger Chemische Fabrik,
A. G. Scharlottenburg.

349. ,,Praedigen ", izgatavots no firmas
H. Th. Bohme, A. G. Chemische
Fabrik, Chemnitz.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. pants
9. b punkts un Tirdzniecības-rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
daļas 1935. gada 19. februāra raksts
R. M. 2.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas depart. direktora v. i. Kļaviņš.

28. rīkojums
1935. g. 1. martā.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču muito-
šana, saskaņā ar Muitas tar. vispārējo

noteikumu 10. pantu.**)
Preču saraksts.

308. Cigoriņu sēklas ... 62. p. 3. c pkts.
Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.
Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-

teikumu 10. pants, Lauksaimniecības
pārvaldes zemkopības daļas š. g.
20. februāra raksts 6491 un Muitas
departamenta tarifa komisijas š. g.
20. februāra sēdes 4. protokola 6. pkts.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas depart. direktora v. i. Kļaviņš.

Noteikumi par nēģu zveju Ventā.
(Izdoti uz Zvejniecības likuma 18. p.

pamata, Lik. kr. 1931. g. 59.)
1. Saskaņā ar noteikumu par zivju

saudzēšanu 15. § papildinājumu (,,Vald.
Vēstn." 1931. g. 202. un 1933. g. 80. num.),
Zemkopības ministrija ar šo atļauj lietot,
netraucējot kuģošanu un plostošanu, nēģu
zvejai Ventā no t. s. Lecu liepām uz leju
venterus (tīklu murdus ar spārniem), ja
nēģu daudzums katrā zvejas lomā par-

*) Skat. 21. rīkojumu, izsludin. „Vald. Vēstn."
1935. g. 30. numurā.

**) Skat. iepriekš. 1934. g. 227. rīkojumu.

sniedz 90°no nozvejas kopējā svara. Šo
venteru acu lielumam, mērojot pa diegu
slapjā stāvoklī no viena mezgla vidus līdz
otra mezgla vidum, jābūt spārnos vismaz
1,1cm un ventera āma galā vismaz 0,9 cm.
Venterus atļauts likt no krasta vai doņiem
(meldriem), aizņemot ar tiem ne vairāk
par i/ 4 no upes brīvā ūdens platuma, ne-
ieskaitot doņus (meldrus) un nepārsniedzot
pusi upes. Venteri liekami ar muti pa
straumi uz leju un to spārnu garums ne-
var pārsniegt '/4 no brīvā ūdens platuma,
neieskaitot doņus (meldrus), pie kam ven-
teru augšējā mala nedrīkst atrasties virs
ūdens līmeņa vairāk par 15 cm. Venteru
spārnu gali upes pusē apzīmējami: ven-
teriem pie labā krasta — ar baltu laternu,
bet venteriem pie kreisā krasta — ar sar-
kanu laternu, tā lai kuģu un plostu ceļš,
ejot pa straumi uz leju, būtu apzīmēts pa
labi ar baltām un pa kreisi ar sarkanām
ugunīm. Nēģu zvejai izbeidzoties, venteri
līdz ar mietiem izņemami no upes.

2. Negu zveja Ventā ar slotiņām un
nesināmiem (laižamiem) tīkliem noliegta.

3. Ventspils ostas robežās Ventspils
ostas priekšniekam tiesība, piemērojoties
šiem noteikumiem, noteikt citādu venteru
likšanas kārtību vai arī pavisam to no-
liegt.

4. Vainīgie šo noteikumu pārkāpšanā
saucami pie likumīgas atbildības.

5. Šie noteikumi stājas spēkā ar 1935. g.
1. aprīli.

Rīgā, 1935. g. 1. martā.
Zemkopības ministra b. J. Biržnieks.
Lauksaimniecības pārvaldes

priekšnieks J. Zariņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a punktu, ar iekšlietu
ministra biedra š. g. 28. februāra rīkojumu
izņemta no apgrozības pa kara stāvokļa
laiku:

492. Brošūra: Čoma feļetoni I ,,Teļš
uz troņa". Izdevniecība ,,Satirs" Lie-
pājā. Iespiesta ,,Dzintars" spiestuvē
Rīgā, Elizabetes ielā 22.

Rīgā, 1935. g. 28. februārī. 162293.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. Lapsiņš.
Darbvedis A. Liepiņš.

Meklējamo personu 714. saraksts.
45392. Amontovs Vladimirs, dzini. 1884. g.

7. 111 Daugavpilī. Paz. dz. vietu'Rīgas pils. 1. iec.
miert. uz 1935. g. 11. II r. 223, apv. pēc Sod. lik.
566. p.

45393. Blūmtāls Vilis-Juris, dzim. 1911. g.
24. III Vārmas pag. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
2. iec. miert. uz 1935. g. 24. I r. 42, apv. pēc
Sod. lik. 306. p. 2. d.

45394. Blūmtāls Vilis-Juris, dzim. 1911. g.
24. III Vārmas pag. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
2. iec. miert. uz 1935. g. 24. I r. 45, apv. pēc
Sod. lik. 306. p. 2. d.

45395. Bašņevs Aleksandrs (Baschnew Ale-
xander), dzim. 1911. g. 2. XII. Meklē Rīgas kara
apr. priekšn. ar 1935. g. 14. II r. 5599, nav iera-
dies uz kara klausības izpildīšanu. Nogādāt tuvākā
apriņķa kara klausības komisijas sēdē, kara die-
nesta 'derīguma noteisanai un saukšanai pie
atbildības par neierašanios uz kara klausības
izpildīšanu.

45396. Bogdanovs Afanasijs Jāņa d., dzim.
1913. g. 8. V. Meklē Krāslavas 2. iec. miert.

ar 1935. g. 12. II r. 224/33., sod. ar 2 mēn. un
2 dien. ciet., no kura 2 mēn. jau izcietis. (Izp. r.
izpr. no kritu , pol. ' pārv.).

45397. Blašķis Jams-Rudolfs, dzim. 1910. g.
1. XII. Paz. dz. vietu Rīgas 2. iec. miert. uz
1935. g. 13. II r. 138, apv. pēc Sod. lik. 546. p. 1. d.

45398. Bernhards Zelma Mārtiņa iri., dzim.
1905. g. 27. VIII. Meklē Rīgas apr * 2. iec. miert.

ar 1935. g. 8. II r. 72/35., apv. pēc 1903. g. Sod.
lik. 581. p. 5. d. Apcietināt, iesk. mekl. rīcībā.

45399. Čulkovs Jānis Vasilija d., dzim. 1909. g.
20. V Latvijas pils. Paz. dz. vietu Jelgavas pils.
iec. miert. uz 1935. g. 13. II r. 163, apv. pēc
Sod. lik. 541. p.

45400. Dzelve Pēters Pētera d., dzim. 1914. g.
26. XI Rīgā. Meklē krim. pol. pārv. ar 1935. g.
14. II r., apv. pēc Sod. lik. 541. p. Apcietināt.

45401. Dzelzkalns Ernests Teodora d., dzim.
1887. g. 10. XI. Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar
1935. g.9. II r. 45, apv. pēc Sod. lik. 298. p. 1. pkt.
Nogādāt meklētāja kancel. nopratināšanai.

45402. Doktorāns Ignats, dz. 1909. g. Ludzā.
Paz. dz. vietu Valkas apr. 3. iec. miert. uz 1935. g.
29. I r. 149, apv. pēc Sod. lik. 451. p. 3. d.

45403. Erdmanis Marija, dz. 1900. g. 15. XI.
Meklē Rīgas 13. iec. miert. ar 1935. g. 16. II r. 249,
apv. pēc Sod. lik. 232. p. Nogādāt mekl. kancelejā
nopratināšanai.

45404. Erdmanis, dzim. Liepiņš, Marija Pētera
meita, dzim. 1900. g. 15. XIi! Meklē Rīgas
13. iec. miert. ar 1935. g. 2. II r. 195, apv. pēc
Sod. lik. (1903. g.) 280. p. 2. d. Nogādāt mekl.
kancel. nopratināšanai.

45405. Jankovskis Šarlote, dzim. 1907. g. 4. V.
Paz. dz. vietu Rīgas pils. 3. iec. miert. uz 1935. g.
11. II r. 197, apv. pēc Sod. lik. 232. p.

45406. Kuruzsko Jānis (Jan) Ādama d., dzim.
1903. g. Polijas pav. Paz. dz. vietu Bauskas apr.
2. iec. miert. uz 1935. g. 14. 11 r. 147, apv. pēc
Sod. lik. 546. p. 1. d.



45407. Kaupušs Augusts Benedikta d., dzim.
1914. g. 30. IX Kārsavas pag. Paz. dz. vietu
kjrim. pol. pārv. 112 1935. g.-5. II r., apv. piesa-
vināšanā.

45408. Krūmiņš Pēteris Jēkaba d., dzim.
1894. g. 18. Xl 'Krustpils pag., Latvijas pils.
Paz. dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. uz 1935. g.
13. Ii r. 268, apv. pēc Sod. lik. 566. p. 1. pkt.

45409. Kvicrau's (Quitzrau) Vilhelms-Volde-
mārs Voldemāra d., dzim. 1904. g. 15. III Valmierā
Vācijas pav. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz
1935. g. 13. II r., apv. pēc Sod. lik. 541. p.

45410. Klagišs Anna Antona m., dzim. 1912. g.
13. IV Šķaunes pag. Meklē Rīgas 6. iec. miert.
ar 1935. ģ. 11. II r. 125, apv. pēc Sod. lik. 49. p.,
546. p. 1. d. Apcietināt un nosūtīt mekl. rīcībā.

45411. Klagišs Anna Antona m., dzim.
1912. g. 13. IV Šķaunes pag. Meklē Rīgas 6. iec.
miert. ar 1935. g.' 11. II r. 99, apv. pēc Sod. lik.
232. p. Apcietināt un nosūtīt mekl. īīcībā.

45412. Liepiņš Olģerts-Kārlis Kriša d., dzim.
1912. g. 29. 11*1. Meklē Valmieras kara apr.
priekšn. ar 1935. g. 13. II r. 1364, dezertējis no
4. Valmieras kāju. pulka. Atrašamas gadīj. nosū-
tāms mekl. rīcībā.

45413. Lūsis Augusts, dz. 1907. g. 16. V Rīgā.
Paz. dz. vietu krim. pol. pārv. uz 1935. g. 9. II r.,
apv. piesavināšanā.

45414. Michaelsens Akims - Jankels, dzim.
1911. g. 26. VIII. Paz. dz. vietu Dobeles iec.
miert. uz 1935. g. 13. II r. 108, apv. pēc Sod.
lik. 541. p. 1. d.

45415. Mucha Jāzeps Jāņa d., dzim. 1918. g.
19. III Krievijā. Paz. dz. vietu Grīvas iec. miert.
uz 1935. g. 14. II i". 9/35., apv. pēc Sod. lik.
546. p. 1. d.

45416. Marcinkevičs Berta, dzim. 1911. g.
Rūjienas pag. Meklē Rīgas 7. iec. miert. ar
1935. g. 12. 11 r. 951/34., sod. ar 2 ned. cietuma.
(Izp. r. izpr. no krim. pol. pārv.).

45417. Orlovs Stepans Lariona d., dzim. 1906. g
Meklē Cēsu apr. 2. iec. izmekl. tiesn. ar 1935. g.
<:. II r. 471, apv. pēc Sod. lik. 549. p. 1. pkt.,
Ņemt parakstu par dzīves vietas neatstāšanu un
paziņot meklēt.

? 45418. Petrovskis Staņislavs Antona d., dzim.
19)4. g. Paz. dz. vietu Grīvas iec. miert. uz
1935. g. 25. I r. 109/35., apv. pēc Sod. lik. 49. p.
un 546. p. 1. d.

45419. Plečkens Izidors Vladislava d., dzim.
1914. g. 8. VII Grīvā. Meklē Rīgas 12. iec. miert.
ar 1935. g. 9. II r. 165, apv. pēc Sod. lik. 546. p.
1.. d. Atrašanas gadīj. Rīgas robežās apcietināt
un novest mekl. kamerā.

45420. Ratkus Juliāna Ignata m., dzim.
1906. g. 23. VIII. Paz. dz. vietu Rīgas pils.
9. iec. miert. uz 1935. g. 11. II r. 235, apv. pēc
Sod. lik. 546. p. 1. d.

45421. Skrastinš Pēteiis Pētera d., dzin".
1915. g 19. II Valmierā. Paz. dz. vietu V;lk~s
apr. 1. iec. miert. uz 1935. g. 8. II r. 47 k, apv.
pēc Sod. lik. 541. p. 49. p. 3. d.

45422. Silickijs Pēteris Jizupa &., dztro.
1878. g. 25. I. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1935. g. 4. 11 r., apv. piesavināšanā.

45423. Strogonovs Varvara Konona m., dzim.
1918. g. Silajāņu pag. Paz. dz. vietu Maltas iec.
miert. uz 1935* g. 28. I r. 13 k. apv. pēc Sod. lik.
546. p. 1. d. un 49. p.

45424. Šapovs Haims Bēra d., dzim. 1901. g.
4. I bij. Krievijas pav. Meklē krim. pol. paiv.
ar 1935. g. 18." II r., apv. pēc Sod. lik. 553. p.
Apcietināt.
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45425. Sapiro Dāvids Leiba d., dzim. iyt. g.

Vilkorr.irā, bij. Krievijas pav. Meklē krim. pol.
pārv. ar 1935. g. 18. II r., apv. pēc Sod. lik.
553. p. Apcietināt.

45426. Šlēziņš Viktors Krišjāņa d., dzim.
1879. g. 8. IX. Meklē Dagdas iec. miert. ar 1935. g.
12. II r. 136, notiesāts pēc Sod. lik. 508. p., 17.,
511., 15. un 58. p. ar 6 mēn. cietuma. Atraš. gad.
pieprasīt ķīlu Ls 600, bet tās neiemaksāšanas gad_.
ņemt viņu apcietinājumā un ievietot tuvākā
cietumā, paziņ. meklēt. Ķīla Ls 600 iemaksājama
Latv. bankā jeb tās nod. mekl. dep. JVa 54. (Lēm.
nor. izprasāms no krim. pol. pārv.).

45427. Tilkevičs Kārlis Kārļa d., dzim. 1909. g.
3. XII Lietuvā. Paz. dz. vietu krim. pol. pārv.
uz 1935. g. 13. II r., apv. pēc Sod. lik. 546. p.

Papildinājums:
„Vald. Vēstn." 2/35., sar. 705—44963, Antons

Jasjukevičs sod. ar Ls 20 vai 6 dien. aresta. Iz-
pildu r. izpr. no krim. pol. pārv.

Pamats: Liepājas lauku iec. miert. 1935. g.
12. II r. 937/33.

Izlabojums:
„Vald. Vēstn." 31/35., sar. 711—45268, Šapiro

Zenovijs Pētera d., dzim. 1874. g. un nevis
Šapiro Zenovijs.

,,VaId. Vēstn." 31/35., sar. 711—45269 Šapiro
Zinovijs Pētera d., dzim. 1874. g. un nevis
Šapiro Zinovijs.

1935. g. 23. februārī.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

GFiesu
siudināļumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
13. februārī izklausīja lietu uz
Georga-Pētera Jāņa d. Vīksnes
lūgumu par hipotekāro parādu
dzēšanu, nolēma: atzīt par iznī-
cinātu obligāciju par 35.000,—
fbļ. ar 7% gadā, apstiprinātu
1911. g. 10. augustā ar 2556. num.
uz nekustamu mantu Rīgā, 3. hip.
iecirknī, ar zemes grāmatu reģ.
406. num. par -labu Vidzemes
savstarpējai kreditbiedrībai.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
L. 1474/35-11. g. 37353/.

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
6. februārī izklausīja Vasiiija Pē-
tera d. Antipova hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 800 rbļ. ar 6% gadā, apstipri-
nātu 1884. g. 6. jūnijā uz nekusta-
mo īpašumu Rīgas pilsētas 3. hip.
iecirknī, ar zemes grām. reģ.
825. num. par labu Pēterim
Kruteļevam.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
L. 2000 37355z

Priekšsēdētaja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1935. gada
13. februārī izklausīja Zaubes pag.
valdes hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu un nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 1100 rbļ.,
apstiprinātu 1891. g. 27. augustā
ar 279. num. uz nekustamu
mantu Rīgas apr. Jaunpils muižas
zemes „Lejas-Mālauzēnu" mā-
jām, ar zemes grāmatu reģistra
2789. num. par labu Ādamam
Jankovičam,kāsto cedējis blanko.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
L. 1828/35. 37356z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nol.
.1693. un 1695. p., ievērojot
Friča Laugaļa lūgumu un savu
1935. g. 6. februāra lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Fricis Laugals
parādu pēc obligācijas par 8000
rbļ., kas apstiprināta 1911. gada
10. decembrī ar 71. num. uz ne-
kustamo īpašumu Slokas pils.
dzimtsnomas zemes gabalu
N2 W-al ar zemes grāmatu reģ.
292. num., ko izdevis Fricis
Anša d. Laugals par labu Jānim
Anša d. Laugalim, kas to cēdējis
blanko, augšminētā obligācijapār-
gājusi uz Hermani Kārļa dēlu
Kampi, kas to atkal cēdējis
blanko, — ir samaksājis, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Vaidības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
L. 2737/35-11 g. 37354z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs K- Birkens.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. gada
21. marta atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1934. g. 31. augustā Lutriņu
pagastā mirušā Jāņa Jāņa dēla
Ozoliņa-Ozola testamentu.

Liepājā, 1935. g. 28. februārī.
L. 446m/35. 3772Iz

Priekšsēdētāja b. A. Kiršf elds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. gada
28. marta atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1934. g. 20. decembrī Lie-
pājā mirušās Margrietas Jukuma
meitas Strupastes testamentu.

Liepājā, 1935. g. 28. februārī.
L. 506m/35. 37718z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. gada
28. marta atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1935. g. 5. janvārī Saldū
mirušā Jāņa Jāņa d. Beļinka
testamentu.

Liepājā, 1935. g. 28. februāri.
L. 509m/35. 37720z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršf elds.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. gada
28. marta atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1934. g. 18. decembrī Izval-
tas pagastā mirušā Vasiiija Lazara
dēla Kalinina testamentu.

Liepājā, 1935. g. 28. februārī.
L. 515m 35. 37722z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Speķis.

Dobeles iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Civīlproc. lik.
1778. p. un savu 1935. gada
19. februāra nolēmumu, izsludina

par anullē'tu vispārēju pilnvaru,
ko Kārlis Steinbergs, Alberts
Millers, Augusts Millers, Kristaps
Jirgens Birznieks un Jānis Bērze
izdevuši Fricim Inovskim un ko
apliecinājis Dobeles iecirkņa mier-
tiesnesis Arvīds Vaits 1933. g.
2. martā ar reģistra 51. num.

Dobelē, 1935. g. 23. februārī.
37384z Miertiesnesis A. Vaits.

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g.

46. num. 6. lapp. 1. slejā iespiestā
Preiļu iecirkņa miertiesneša slu-
dinājumā par Bernāna mantnieku
pieteikšanos ieviesusies kļūda,
jo iespiestā ,,Germana" vietā jā-
lasa „Bernāna". 38002z

Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā 8-a dz. 1) pa-
ziņo, ' ka 1935. g. 12. martā
pulksten 11.40 Rīgā Raiņa bul. 25
pārdos Šakira Husnetdina 12gab.
dzelzs galdus ar marmora
platēm, novērtētu par Ls 350,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 4. martā.
L. 585 37938

Tiesu izp. J. Pētersons.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks paziņo, ka 1934. g. ,,Val-
dības Vēstnesī" 180. numurā
izsludinātā Vincenta-Vikentija
Donata d. Hmelnicka nekustamas
mantas, kas atrodas Krāslavas
pag. ar nosaukumu ,,Birzes" ar
hip. 18363. num., pārdošana iz-
solē 1935. g. 16. martā atcelta.
Krāslavā, 1935. g. 27. februāri.

37730z Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
paziņo, ka 1934. g. ,,Vald. Vēstn."
201. num. izsludinātā Domenika
Staņislava d. Kekera nekustamas
mantas, kas atrodas Dagdas pag
Zeļļu s. v. ar hip. 6832. num.,
pārdošana izsolē 1935. g.
30. martā atcelta. 37731z

Krāslavā, 1935. g. 27. februāri.
Tiesu izpildītājs I. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
saskaņā ar Civīlproc. . nolik,
1283. — 1290. p., paziņo, ka:

1) Vidsmuižas pagasta pašval-
dības prasības Ls 202,03 arpioc.
apmierināšanai 1935. g. 11. maijā
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mirušā Antonija Lariona d..
Serkova mantojuma masas ne-
kustamo mantu, pilnā sastāv ā,
kas atrodas Rēzeknes apr, Vids-
muižas pag. Ceperu sādžas
zemes robežā.-, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 7358. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes 4. viensētas, 10,809 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1955,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 37280

Viļēnos 1935. g. 23. februārī.
Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K- Projums ,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1185. p
not. paziņo, ka 1935. g. 20. aprīlī
noiiktā Vasiiija Vasiiija d. Dem-
čenoka nekustamas mantas —
Zilupē, Pasta ielā 28 — kā Pa-
sienes pagasta Rjabovas sādžas
zemes 5. viensētas 0,500 ha pla-

tībā pārdošana, par ko izsludināts
,,Vald. Vēstneša" 1934. gada
231. num., sakarā ar Latvijas
bankas Rēzeknes nodaļas prasības
piedziņas apturēšanu ir atcelta.

Zilupē, 1935. g. 28. februāri.
L. 366 37845z

Tiesu izpild. v. i. K. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), paziņo ka:

1) Vidsmuižas pagasta pašval-
dības prasības Ls 186,94 arproc.
apmierināšanai 1935. g. 11. maijā
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Romāna
Baranova un mirušā Terentija
Baranova mantojuma masas ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes api. Vidsmuižas pag.
Ceperu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7359. num., un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes 7. vien-
sētas 7,793 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p* ., novērtēta par
par 2195,—.

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ie-
skatāmi tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 23. februārī.

37278 Tiesu izpildītājs 0. V i 1 k s

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpild. v. i. K- Projums,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1185. p.
not. paziņo, ka 1935. g. 24. aug.
noliktā Vladimira Sīmaņa d.
Kostjakova nekustamas mantas—
Ludzas apr., Rundēnu pag. zemes
gab. 7F ar nosaukumu ,,Sūnepi"
17,84 ha platībā, pārdošana, par
ko ir izsludināts ,,Valdības Vēst-
neša" 1935. g. 38. num., sakarā ar
prasības piedziņas atsaukšanu, ir
atcelta 37846z

Zilupē, 1935. g. 28. februārī.

Tiesu izpild, v. i. K- Projums.
Daugavpils apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maitas pag. Borovājā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p., pa-
ziņo, ka uz 1935. g. 20. aprīli
noliktā Mārtiņa Grigorija dēla
Maslobojeva nekustamās mantas
pārdošana, par ko izsludināts
„Vald. Vēstn." 1934. g. 234. num.,
sakarā ar piedziņas izbeigšanu,
atcelta.

L. 473/35. 37729z
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovājā), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1185. p. paziņo,
ka uz 1935. g. 11. maiju noliktā
mir. Dāvida Kaliņas d. Koļcova
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 255. numurā, sakarā ar
piedziņas- apturēšanu, atcelta.
L. 304/35. g. 37728z

Tiesu izpildītājs P. Zalzirnis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. J u r k a pa-
ziņo, ka 1935. g. 15. martā
pīkst. 10 Rīgā, Stabu ielā 55
dz. 13 pārdos Augustes Bezigks
drēbju skapi, novērtētu par
Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 23. februārī.
37827 Tiesu izp. O. J u r k a.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1935. g. 12. martā
pīkst. 11 Dubultos, 13. līnijā 2
pārdos Annas un Kārļa Laurīšu
dažādas mēbeles, novērtētas par
Ls 877,—. 38064

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 25. februārī.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izp. K. Riekstiņš pa-
ziņo, ka 1935. g. 12. martā
pīkst. 12 Dubultos, Jūras kāpu
malā, Baznīcas ielas galā pārdos
noplēšanai Krišjāņa Girgensona
jūras peldu izģērbtuvju kabīnes,
novērtētas par Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 25. febr. 38063
Tiesu izpild. K- Riekstiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izp. v. 1. K- Projums
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1185. p.
not. paziņo, ka 1935. g. 23. martā
noliktā Boļeslava Daniela dēla
Matuļenoka nekustamas mantas
Ludzas apr., Istras pag., Perdeļu
sādžas zemes 15. viensētas —
6,001 ha platībā pārdošana, par
ko izsludināts „Vald. Vēstn."
1934. g. 193. num., saskāra ar
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedziņas at-
saukšanu, ir atcelta.

Zilupē, 1935. g. 28. februārī.
L. 91 37844z

Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Rīgas notārs Kristaps Sumbergs
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata par tierdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju pēc
līgumiem, paziņo, ka viņa kan-
torī 1935. g. 26.februārī ar 'reģistra
1557. num. noslēgts dāvināšanas
līgums, kas ierakstīts aktu grā-
matā ar 12. num., ar kuru Vil-
helms Arenštams, dzīvojošs Rīgā,
Meža parkā Pēterupes ielā 3,
atdāvājis saviem dēliem Arvēdam
un Alfrēdam Ārenštamiem, dzīvo-
jošiem Rīgā, Meža parkā , Pēter-
upes ielā 3, viņam, dāvinātājam
piederošo rakstāmlietu tirdzniecī-
bas uzņēmumu ar firmu „S. Aren-
štamm" , kas atrodas Rīgā, Škūnu
ielā 4. 37833z '

Notārs Ķ. Sumbergs.
Kārsavas notārs V. Dukaļskis,

uz Annasjevdokima m.Samuiiovs
lūgumu, paziņo, ka minētā Anna
Samuilovs atsauc un anuliē visas
viņas personīgi un kopīgi ar māsu
Anastasiju Samuilovs viņu svai-
nim Nikitam Samuilovam izdotās
pilnvaras un uz šo pilnvaru pa-
mata izdarītos pārpilnvarojumus
37548z Notārs V. Dukaļskis.

RĪGA.
Japānas militārais atašejs Latvijā

pulkvedis Ouči ar kundzi
vakar rīkoja pie sevis pieņemšanu, kurā
bija aicināti Kara ministrijas augstākie

virsnieki, Ārlietu ministrijas pārstāvji,
diplomātiskā korpusa un galvas pilsētas
laikrakstu pārstāvji ar dāmām.

Viesmīlīgā pulkveža Ouči un viņa
kundzes sabiedrībā viesi dzīvās sarunās
omulīgi pavadīja dažas stundas.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
nosūtījis Kalpaka bataljona valdes priekš-
sēdētājam šādu telegrammu:

,,Sirsnīgi pateikdamies kalpakiešu svētku
sanāksmes dalībniekiem par sveicienu un
solījumu ziedot visus savus pašaizliedzībā
un varonībā pārbaudītos spēkus Latvijas
labā, novēlu, lai bataljona dižajā saimē
arvien gaišāk kvēlotu cēlais vienības un
tēvzemes mīlestības gars, kas mūsu tau-
tas grūtajās cīņu dienās veda uz gaišo
uzvaru par Latviju, brīvu, vienotu un
varenu."

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 5. martā, Artura

Priednieka-Kavaras pirmā viesizrādē
,.Marta ". Piedalās L. Blūmentāle, H. Lūse,
A. Kortans, J. Niedra, G. Neimanis u. c. Diri-
ģents J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem"puscenas. — Trešdien, 6. martā, vēl
reizi par tautas izrāžu cenām ,,0 teli 0". Pē-
dējā ,,Otello" izrāde bija izpārdota un daudzi
netika iekšā. Izrādē piedalās M. Brechmane-
Štengele, H. Berzinska, M. Vētra, A. Kaktiņš,
J. Niedra uu. c. Diiiģents N. Annovaci. — Ce-
turtdien, 7. martā, „G r ā f i e n e Mārica".
Galvenās lomās U Blūmentāle, H. Lūse, L. Teich-
mane, P. Brīvkalne, V.Ančarovs-Kadiķis, A. Ver-
ners, V. Leonaitis, T. Matīss u. c. Diriģents
J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Piektdien, 8. marta, „P ā r-
dotā līgava". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien,
6. martā, pulksten 17.30 izrādīs Nac. operā
1) jaunāko Latvijas chroniku, 2) gaismas skaņu
filmu ,,U n g ā r i j u , z e m i un tautu" un
3) komēdiju. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un
1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Kases atvērtas
stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Otrdien, 5. martā, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,Svešas asinis". —
Trešdien, 6. martā, pulksten 19.30 Teodora Lāča
viesizrādē par lētām cenām ,,K ī n s". — Ceturt-
dien, 7. martā, pulksten 19.30 Ogres pamat-
skolai par labu ,,Svešas asinis". —Piekt-
dien, 8. martā, pulksten 19.30 lētā izrādē
„T r ī n e s g r ē k i" ar L. Štengeli, L. Špīlberģi,
A. Klinti.

Dailes teātris. Otrdien, 5. martā, pulk-
sten 19.30 ,,Nameja gredzen s". — Treš-
dien, 6. martā, pulksten 19.30 „Figaro
kāzas". Karavīriem, skolniekiem un studentiem
puscenas. — Ceturtdien, 7. martā, pulksten 19.30
„Nameja gredzens". — Piektdien,
8. martā, pulksten 19.30 „Nameja gre-
dzen s".

Konservatorijas VII atklātais audzēkņu vakars
trešdien 6. martā, pulksten 19. Ieeja pret
programmām ā Ls 0,30.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 5. martā.

Devīzes:
1 Amerikasdollars3,06—3,1 Anglijas mārciņa 14,45—14,75

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku ...... 99,65—100,65t
100 Itālijas liru 26,20—26,70
100 Zviedrijas kronu 76,10—78,00-
100 Norvēģijas kronu 74,00—76,00-
100 Dānijas kronu 66,0,!—68,00-
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku '. 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,40—6,70
100 Igaunijas kronu .... .. 82,00—84,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1575. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1935. gada
21. marta atklātā tiesas sēdē no-
hsīs 1932. g. 1. janv. Kuldīgas
pagastā mirušā Kriša Jāņa dēla
Skrābe"testamentu.

Liepājā, 1935. g. 28. februāri.
L. 421m/35. 37719z

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs E. Soekis.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1354. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonī 'gs tirgotājs
ar firmu ,,Eduards Saksons",
kuras īpašnieks ir Eduards Sak-
sons, dzimis Pāles pag. 1892. g.
14. janvārī ar dzīves vietu Val-
mieras apr. Pāles pag. Saksonu
mājās. Darbības nozare: da-
žādu preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Valmieras apr.
Pāles pag. pie piestātnes Pāle;
darbība atklāta 1926. g. 26. sep-
tembrī.

Rīgā, 1935 g. 20. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
36975 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1355. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Anna Feizaks", kuras
īpašniece ir Anna Feizaks, dzimusi
Rīgas apriņķī 1880. g. 19. jū-
nijā ar dzīves vietu Rīgā, Dau-
gavpils ielā 19. Darbības no-
zare: žāvētas gaļas un desu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Centrāltirgū, II pav. 57;
darbība atklāta 1920. g. Tirgo-
tājai pastāv laulības līgums par
laulāto mantiskām attiecībām
kas izsludināts ,,Valdības Vēst-
nesī" , 1928. g. 105. num.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.

36976 Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-

I tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1356. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Anna Grinbergs",
kuras īpašniece ir Anna Grin-
bergs, dzimusi Trikates pag.
1883. g. 8. janvāri ar dzīves
vietu Rīgā, Rumpmuižas ielā 18,
dz. 20. Da/bības nozare: gaļas
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Rumpmuižas ielā 18; dar-
bība atklāta 1924. g. 1. aprīlī.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

36977 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1357. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīts vienperson'īgs tirgotājs
ar firmu ,,A . Vasermanis", kuras
īpašnieks ir Abrams-Aiziks Va-
sermanis (Vassermann), dzimis
Jēkabpilī, 1882. g. 15. jūnijā
ar dzīves vietu Rīgā, Elizabetes
ielā 89, dz. 21. Darbības nozare:
grāmatu sietuve un spiestuve;
uzņēmums atrodas Rīgā, Ma-
rijas ielā 13; darbība atklāta
1908. gadā.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

36978 Sekretāra v. A. Rērzinš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1368. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība
ar firmu „Eikert, Marshall &
Co", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Jānis Eikerts,
2) Lauris Merga; dzimuši;
1) Skrundā 1883. g. 3. oktobrī,
2) Rīgas apriņķī, Mālpilī, 1878. g.
5. oktobrī ar dzīves vietām Rigā:

1) Ģetrūdes ielā 3, dz. 3, 2) Ger-
trūdes ielā 3, dz. 8. Darbības
nozare: ķīmiski-farmaceitiska un
elektrotechniska tirgotava Rīgā,
Ģertrūdes ielā 3; sevišķi piln-
varots pārstāvēt sabiedrību ļānis
Eikerts; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rigā, Ģetrūdes ielā 3;
sabiedrība nodibināta 1919. g.
29. oktobrī; darbība atklāta
1920. g. 1. janvārī; ķīmiski
farmaceitiska laboratorija ' Rīgā,
Voīguntes ieiā 42.44; sabiedrībā
ir 2 komandit'sti, kuru dalības
naudas kopsumma 400.000 Latv.
rubļi; personīgi atbildīgais biedrs
Lauris Merga noslēdzis laulības
līgumu, kas izsludināts „Valdī-
bas Vēstnesī" 1926. g. 161. num.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KUngo.

36990 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1353. num., saskaņā
ar tirdzniecības, reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra, lēmumu,
ierakstīts vienperson 'īgs tirgotājs
ar firmu ,,Technochemie" Leonh.
Bīrmanis", kuras īpašnieks ir
Leonhards Bīrmanis (Buehrmann)
dzimis Rīgā, 1910. g. 1. jūnijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Skolas
ielā 38, dz. 19. Darbības nozare:
eksports, imports, aģentūra un
komisija (ķīmikālijas, vasks u. c);
uzņēmums atrodas Rīgā, L. Jaun-
ielā 25/29; darbība atklāta
1931. gadā; pilnvarnieki: Fēlikss
Prosts un Heinrichs Bīrmanis
(Buehrmann).

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Tirdzn.reģ.tiesnesis A. Klingo.

36974 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1352. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „H. Aizenštats", kurās
īpašnieks ir Heršs (Hiršs) Aizen-
štats, dzimis Brest-Ļitovskā,
61 g. vecs, ar dzīves vietu Rīgā,
Brīvības ielā 172. Darbības
nozare: ziepju vārītava; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 172; darbība atklāta 1931. g.

Rīgā, 1935. g. 20. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
36973 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1351. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jēkabs Niss", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Nisse (Nišs),
dzimis Jaunjelgavā, 1901. g.
7. augustā ar dzīves,vietu Rīgā,
Marijas ieiā 17, dz. 1. Darbības
nozare: jēl- un zvērādu tirdz-
niecības kantoris, bez tam, Rīgā,
Dzirnavu ielā 121, zirgu uzpirk-
šana atkalpārdošanai; uzņēmums
atrodas Rīgā, Marijas ieiā 17,
dz. 1; darbība atklāta 1925. gadā.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i n g o,
36972 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1358. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jankels Šermanis",
kuras īpašnieks ir Jankels Šer-
manis (Scherman), dzimis Rīgā,
1884. g. -ar dzīves vietu Rīgā,
Kr. Barona ielā 45/47, dz. 24.
Darbības nozare: pārtikas preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Kr. Barona ielā 45/47;
darbība atklāta 1921. gadā.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klin go.

36979 Sekretārav. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1359. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Rafaels Jofe", kuras
īpašnieks ir Michels-Rafaels Jofe,
dzimis Rīgā, 1878. g. 30. de-
cembrī ar dzīves vietu Rīgā,
Kr- Barona ielā 8. Darbības no-
zare: tabakas preču, čemodānu,
spoguļu un ziepju tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Kr.
Barona ielā 8; darbība atklāta
1925. gadā.

Rīgā, 1935.g. 20. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
36980 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1360. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Bidders", kuras
īpašnieks ir Jānis Biders (Bidders),
dzimis Lielstraupes pag. 1886. g.
26. augustā ar dzīves vietu Cēsu
apr. Lielstraupes pag. Kalna-
krogus mājās. Darbības nozare:
dažādu preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Cēsu apr. Liel-
straupes pag. Kalnakrogus mā-
jās; darbība atklāta 1925. g.
1. jūnijā.

Rīgā, 1935. g. 20. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
36981 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1362. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ruvins Kadiševičs",
kuras īpašnieks ir Ruvins Kadi-
ševičs, dzimis Daugavpilī, 1887. g.
24. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Kungu ielā 28, dz. 2. Darbības
nozare: adītu preču, diegu un
dziju tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Kungu ielā 11;
darbība atklāta 1927. gadā. Tir-
gotājam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kas izsludināts ,,Valdības
Vēstnesī" 1931. g. 192. num.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
36984 Sekretārav. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1361. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Joselis Kāns", kuras
īpašnieks ir Joselis Kāns, dzimis
Bauskā, 1886. g. 21. maijā, ar
dzīves vietu Rīgā, Valdemāra
ielā 33, dz. 52c. Darbības no-
zare: modes preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, L. Ka-
lēju ielā 19; darbība atklāta
1925. g. 10. februārī.

Rīgā, 1935. g. 20. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
36983 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1367. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Karl Spunde, agr.
F. Chertek", kuras īpašniece ir
Marija Spunde, dzim. Rīgā,
1875. g. 14. septembri, dzīv.
Rīgā, Skolas ielā 15, dz. 4 — tur-
pināmā mantas kopībā ar lidz-
mantniekiem bērniem Edvinu
Spunde, dzim. Rīgā, 1902. g.
29. oktobrī, dzīvojošu Rīgā,
Dzirnavu ielā 3a, dz. 5, Haraldu
Spunde, dzim. Rīgā, 1906. g.
20. aprīlī, dzīv. Rīgā, Elizabetes
ielā 35, dz. 6, Erichu Spunde,
dzim. Rīgā, 1908. g. 24. decembrī,
dzīv. Rīgā, Skolas ielā 15, dz. 4.
Uzņēmums atrodas Rīgā, Kaļķu
ielā 18; pārdošanas punkts Rīgā,
Brīvības ieiā 7; darbības nozare:
trauku tirdzniecība; uzņēmuma
darbība atklāta 1914. g! 8. de-
cembrī.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

36989 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1366. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Ārons Višņiks", kuras
īpašnieks ir Ārons Višņiks, dzimis
Lietuvā, Kaunas guberņā, Biržos,
1879. g. 28. februārī ar dzīves
vietu Rīgā, Marijas ielā 15,
dz. 7. Darbības nozare: apģērbu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Marijas ielā 15; darbība
atklāta 1923. gadā.

Rīgā, 1935. g. 20. februāri.
Tirdzn. re* , tiesnesis A. Klingo.
36988 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1365. num., saskaņā at
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonī 'gs tirgotājs
ar firmu „Leibs Urje", kuras
īpašnieks ir Leibs Urje, dzimis
Rīgā, 1888. g. 29. decembrī ai
dzīves vietu Rīgā, L. Kalēju
ielā 74. Darbības nozare: apavu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, L. Grēcinieku i elā 27;
darbība atklāta 1917. gadā.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
36987 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1364. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Mordchelis Levins'',
kuras īpašnieks ir Mordchelis
Levins, dzimis Rīgā, 1885. g.
30. decembrī ar dzīves vietu
Rīgā, Popova ielā 3a, dz. 1.
Darbības nozare: gatavu apģērbu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Marijas ielā 8; darbība
atklāta 1928. gadā.

Rīgā,- 1935. g. 20. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.

36986 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1363. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Rachmiels Baskins",
kuras īpašnieks ir Rachmiels
Baskins, dzimis Vitebskas gub.
Ošvei m. 1876. g. ar dzīves vietu
Rīgā, Dzirnavu ieiā 113, dz.
13. Darbības nozare: manufak-
tūras un gatavu apģērbu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Marijas ieiā 14; darbība atklāta
1910. gadā.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA.Klingo.

36985 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1369. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu ,
ierakstīts vienperson'īgs tirgotājs
ar firmu „FiIips Šenbergers",
kuras īpašnieks ir Filips Šenber-
gers, dzimis Jaunjelgavā, 1904.g.
17. septembrī ar dzīves vietu
Rīgā, Kr. Barona ielā 40, dz. 12.
Darbības nozare: labības, miltu
un lauksaimniecības ražojumu
tirdznieciba; uzņēmums atrodas
Rīgā, Matīsa ielā 19; darbība
atklāta 1931. g. oktobrī.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
36991 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru-39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1370. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 20. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Riekstiņš",
kuras īpašnieks ir Pēteris Riekstiņš
dzimis Valmieras apr. Kauguru
pag. 1895. g. 18. jūnijā ar dzīves
vietu Rīga, Elizabetes ielāS,
dziv. 13. Darbības nozare:
pārtikas preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Elizabetes
ielā 8; darbība atklāta 1928. g.
16. jūnijā.

Rīgā, 1935. g. 20. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
36992 Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1373. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Latvijas papīru pār-
strādāšanas rūpniecība Sigrida
Leija", kuras īpašniece ir Sigrida
Leijs (Sigrid Ley), Igaunijas pa-
valstniece, dzimusi Tallinā 1905.g.
29. jūiijā ar dzīves vietu Tallinā,
Orutan 7. Darbības nozare: pa-
pīra pārstrādāšanas fabrika; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Hospitāļu
i'elā 5; darbība atklāta 1929. g.
oktobri; prokūristi Aleksandrs
Bērziņš un Valters Šēns (Schoen)
ar pilnvarām-prokūrām 1935. g.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
37645 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1371. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „ViIhelms Gurskis",
kuras īpašnieks ir Vilhelms
Gurskis, dzimis Rīgā, 1886 g.
4. oktobrī ar dzīves vietu Rīgā,
Ģertrūdes ielā 78; dz. 1. Dar-
bības nozare: sakņu un medī-
jumu tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Centrāltirgū, sakņu
nod. 75/76; darbība" atklāta
1928. gadā.

Rīgā, 1935. g. 21. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

37643 Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas'tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1372. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 28. februāra lēmumu,
ierakstīts vienperson 'īgs tirgotājs
ar firmu „Johans Lucs", kuras
īpašnieks ir Johans Lucs, dzimis
Iršu pag., 1879. g. 10. februārī,
ar dzīves vietu Rīgā, Brīvības
ielā 163, dz. 6. Darbības no-
zare: gaļas un desu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Brīvibas
ielā 163: darbība atklāta 1922. g.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
37644 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1378. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Kants", kuras
īpašnieks ir Pēteris Kants, dzimis
Barkavas pag. 1893. g. 8. aug.
ar dzīves vietu Rīgā, Bruņinieku
ielā 28, dz 97. Darbības nozare:
lauksaimniecības ražojumu un
lopu uzpirkšana atkalpārdošanai;
uzņēmums atrodas Rīgā, Bruņi-
nieku ieiā 28, dz. 97; darbība
atklāta 1931. gadā.

Rīgā, 1935. g. 21. februāri.

Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.
37650 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1377. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Vincents Lebeckis",
kuras īpašnieks ir Vincents Le-
beckis, dzimis Lietuvā, Sidlavas
pag. 1870. g. 15. augustā ar
dzīves vietu Rīgā, Alekša ielā 10,
dz. 2. Darbības nozare: piena
produktu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Vidzemes tirgus
2. palievenī 105/ 112; darbība
atklāta 1919 g. 1. oktobrī.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

37649 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1379. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Beinuss Bichovskis",
kuras īpašnieks ir Beinuss Bi-
chovskis, dzimis Krievijā, 1868.g.
21. janvārī ar dzīves vietu Rīgā,
Stabu ieiā 6, dz. 1. Darbības
nozare: koku eksports; uzņēmums
atrodas Rīgā, Ganību dambī 30-a:
darbība atklāta 1934. gadā.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

37651 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1376. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Katrīne dauberts",
kuras īpašniece Katrīne Glauberts,
dzimusi Nītaures pag., 1881. g.
13. maijā, ar dzīves vietu Rīgā.
Elizabetes ieiā 103, dz 10i
Darbības nozare: veļas un sīku
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Kr Barona ielā
33/35; darbība atklāta 1925, g.
12. septembrī.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
37648 Sekretāra v. A. Rērzinš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1385. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Emīlija Leškevičs",
kuras īpašniece ir Emīlija Leš-
kevičs, dzimusi Talsos, 1888 g.
18. novembrī ar dzīves vietu
Rīgā Kr. Barona ielā 14, dz. 8.
Darbības nozare: gatavu apavu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā. Martas ieiā 9; darbība
atklāta 1931. g. 31. maijā.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

37657 Sekretšra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1384. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „JankeIis Gurvičs",
kuras īpašnieks ir Jankelis Gurvičs
dzimis Krievijā, Vitebskas gub.
Lepeles pag. 1891. g. ar dzīves
vietu Rīgā, Dzirnavu ielā 161,
dz 15. Darbības nozare: māks-
līga medus, galda etiķa, augļu
sīrupa izgatavošanas un dedzinā-
mā spirta pildīšanas darbnīca;
uzņēmums atrodas Rīgā, Dzir-
navu ielā 161; darbība atklāta
1922. gadā. 37656

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretārav. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1383. num., saskaņā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Benjamiņš Jofe", kuras
īpašnieks ir Benjamiņš Jofe, dzim.
Polijā, Disnā 1882. 'g. 30. aprīli
ar dzīves vietu Rīgā, Kariīnes
ielā 2, dz. 9. Darbības nozare:
labības un linsēklu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Kar-
lines ;elā 2, dz. 9; darbība atklāta
1926. gadā.

Rīgā, 1935. g. 21. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KI i ngo.

37655 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1381. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Vladimirs Merts", kuras
īpašnieks ir Vladimirs Merts,
(Mertc), dzmis Krievijā, Pēter-
pilī, 1886 g. 9. martā ar dzīves
vietu Rīgā, Merķeļa ielā 17,
dz. 12. Darbības ' nozare: laik-
rakstu un tabakas preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Basteja laukumā pie poļu pamat-
skolas, darbība atklāta 1920 g.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

37653 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1380. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Bozdorfs", kuras
īpašnieks ir Jānis Bozdorfs, dzim.
Lietuvā, Ponevežas apr. 1887. g.
7. decembrī adzīves vietu
Rīgā, Elijas ielā 14, dz. 2.
Darbības nozare: kungu ap-
ģērbu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Elijas ieiā 14
dz 2; darbība atklāta 1925. g.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
37652 Sekretāra v. A.'Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1374. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonī 'gs tirgotājs
ar firmu „Abrams Levitans",
kuras īpašnieks ir Ābrams Levi-
tans, dzimis Rīgā, 1886. g. 6. nov.
ar dzīves vietu Rīgā, Marijas
ielā 70 dz 7. Darbības nozare:
drēbnieku piederumu un manu-
faktūras tirdzniecība; uzņēmums
atrodas, Rīgā Marijas ielā 50,
darbība atklāta 1922. g. 1. janv.
Tirgotājam Ābramam Levitānam
pastāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas iz-
sludināts ,,Vald. Vēstn." 1932. g.
29. num.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
37646 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības* reģistrā ,,A"
ar reģistra 1375. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Eizers Benjaminsons",
kuras īpašnieks ir Eizers-Bērs
Benjaminsons, dzimis Bauskā,
1902. g., ar dzīves vietu Alūksnē,
Kanaviņu ieiā 6. Darbības no-
zare: lopu uzpirkšana atkal-
pārdošanai; uzņēmums atrodas
Alūksnē, Kanaviņu ieiā 6; dar-
bība atklāta 1919. g.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K 1 i n g o.
37647 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1382. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
ar firmu ,,Izaks Hiršhorns un
biedri", kuras personīgi atbildīgais
biedrs ir Izaks Hiršhorns, dzimis
Jelgavā, 1881. g. 2. augustā ar
dzīves vietu Rīgā, Baznīcas ielā 37
dz. 3. Darbības nozare: drogu
parfimērijas, krāsu un technisku
piederumu tirdzniecība; sabied-
rības sēdeklis atrodas Rīgā, Kr.
Barona ielā 13/15; sabiedrība
nodibināta 1933. g. 8. jūnijā,
darbība atklāta 1934. g. 1. janv.;
uzņēmums nodibināts 1921. g.;
sabiedrībā ir 1 komanditists kura
dalības naudas kopsumma Ls 200.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

37654 Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1392. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Raimunds Liepkalns",
kuras īpašnieks ir Raimunds
Liepkalns, dzimis Baldonē 1903. g.
17. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā
Dreiliņu ielā 15 dz. 6 un ari
Baldonē. Darbības nozare: auto-
satiksme Operas laukums —
Pleskodāle .Rīga—Bauska, Rīga—
Nereta, Rīga—Skaistkalne; uz-
ņēmums atrodas Rīgā 13. jan-
vāra ielā 15; darbība atklāta
1925. g. maijā; Rīgā L. Kalēju
ielā 68, automobiļu, daļu pie-
derumu, riepu un eļļu tirdz-
niecība.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

37664 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1387. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Osvalds Lepiks", kuras
īpašnieks ir Osvalds Lepiks (Lep-
piks), dzimis Igaunijā, Tērbatā,
1881. g. 17. augustā ar dzīves
vietu Rīgā, Hanzas ieiā 4, dz. 12.
Darbības nozare: trauku tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Brīvības ieiā 33; darbība atklāta
1920. g. 27. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
37659 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1386. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Roberts Jurevics",
kuras īpašnieks ir Roberts Jure-
vics, dzimis Bauskas apr. Grīn-
valdes pag. 1889. g. ar dzīves
vietu Rīgā, Valdemāra ielā 33,
dz. 10. Darbības nozare: kolo-
niāl- un delikatešu preču tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Valdemāra ielā 33; darbība at-
klāta 1916. gadā.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.
37658 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1399. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Benjamiņš Šlioms",
kuras īpašnieks ir ' Benjamiņš
Šlioms, dzimis Žagarē 1885. g.
25. maijā ar dzīves vietu Rīgā,
Dzirnavu ielā 119, dz. 8. Dar-
bības nozare: apavu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Brī-
vības ielā 4; darbība atklāta
1932. g. 9. februārī.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

37671 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1389. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienperson'īgs tirgotājs
ar firmu ,,Eduards Hennings",
kuras īpašnieks ir Eduards
Henings (Hennings), dzimis Aiz-
putē 1877. g. 24. aprīlī ar dzīves
vietu - Rīgā, Brīvības ielā 134,
dz. 10. Darbības nozare: frizē-
tava; uzņēmums atrodas Rīgā,
Kaļķu ielā 1; darbība atklāta
1920. gadā.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesisA. Klingo.

37661 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1390. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,Jēkabs Levins", kuras
īpašnieks ir Jēkabs Levins, dzim.
Rīgā 1881. g. 24. janvārī, ai
dzīves vietu Rīgā Audēju ielā 8
dz. 6. Darbības nozare: siļķi
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Mārstaļu ielā 17; darbība
atklāta 1881. gadā.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo
37662 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1391. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Zelta zābaks" M. Klad-
kovs" , kuras īpašnieks ir Michails
Kladkovs, bezpavalstnieks, dzim.
Rīgā 1884. g. 18. novembrī, ar
dzīves vietu Rīgā Sadovņikova
ieiā 41 dz. 3. Darbības nozare:
apavu tirdzniecība, bez tam tirgo-
tavas Rīgā Gaiziņa ielā 4, Rīgā
Sikuniu tirgū J9; uzņēmums
atrodas Rīgā Pūpolu ielā 12;
darbība atklāta 1932. g., darb-
nīca Rīgā Sadovņikova ielā 41.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
37663 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1388. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. '21. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,Amalija Urdževics",
kuras īpašniece ir Amālija Urdže-
vics, dzim. Tukuma apr. Aure-
nieku pag., 1883. g. 8. maijā
ar dzīves vietu Rīgā, Garā
ielā 7, dz. 4. Darbības nozare:
vīnu tirgotava reibinošu dzērienu
pārdošanai vienīgi promnešanai;
uzņēmums atrodas Rīgā, I. No-
metņu ielā 19; darbība atklāta
1930. g. 15. oktobri.

Rīgā, 1935. g. 21. februāri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
37660 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesastirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1396. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. Gerliņš", kuras
īpašnieks ir Kārlis Gerli'ņš(Gerli 'ns)
dzimis Valmierā 1894. ģ. 18. nov.
ar dzīves vietu Dubultos, Mellūžu
ielā 30. Darbības nozare: maizes
ceptuve, bez tam pārdošanas
vietas Ķemeru un Bulduru tir-
gos; uzņēmums atrodas Dubultus,
Mellužu ieiā 24; darbība atklāta
1921. g. 14. maijā: Tirgotājam
pastāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas iz-
sludināts „Vald. Vēstn." 1932. g.
116. num.
Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 i ngo,

37668 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1395. num. , saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīta komanditsabiedrība ar
firmu „A. Zebba & biedrs",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: l)Abrams Zebba, 2)Aleksandrs
Zebba; dzimuši Ventspilī:
1) 1879. g. 6. augustā, 2) 1871. g.
ar dzīves vietām Rīgā: 1) Valde-
māra ielā 61, 2) Jura Aiunana
ielā 2-a, dz. 8. Darbības nozare
manufaktūras preču tirdzniecība,
Rīgā, Kaļķu ielā 32 un Rīgā
Kungu ielā 18; sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā,Kaļķuieiā32;
sabiedrība nodibināta " 1923. g.
19. janvāri; darbība atklāta
1923. g. janvārī; sabiedrībā it
1 komanditists, kura dalības
naudas kopsumma 250000 Latv.
rubļu.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis A. Klingo.
37667 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1394. num., saskaņā ai
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Gulbis", kuras
īpašnieks ir Jānis Gulbis, dzimis
Trikātas pag. 1874. g. 18. martā
ar dzīves vietu Rīgā, Bezdelīgas
ielā 4. Darbības nozare: elek-
trisku piederumu tirdzniecība uti
bez tam Rīgā, Brīvības ielā 4/€
metalla apstrādāšanas darbnīca:
uzņēmums atrodas Rīgā, Brīvības
ielā 12; darbība atklāta 1922 g.
8. martā; pilnvarnieks: Kāriis
Lācis.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo
37666 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1393. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „B. Gobovičs un A. Līber-
manis", kuras personīgi atbildīgie
biedri ir: 1) Boriss Gobovičs,
2) Abe-Mendels Lībermanis;
dzimuši: 1) Krievijā. Novgorodas
guberņā, 1872. g., 2) Jelgavā
1884. g. 28. martā, ar dzīves
vietām Rīgā: 1) Strēlnieku ielā 1
dz. 7, 2) Antonijas ielā 10.
Darbības nozare: mēbeļu un
saimniecības piederumu tirdz-
niecība; sabiedrības sēdeklis at-
rodas Rīgā Kaļķu ielā 3/5;
sabiedrība nodibināta 1921. g.
17. februārī; darbība atklāta
1921. g. februārī.

Rīgā, 1935. g. 21. febr. 37665
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. KI i n go.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1397. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienperson 'īgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Šulte", kuras
īpašnieks ir Jānis Šulte, dzimis
Jaunburtnieku pag. 1889. g.
13. martā ar dzīves vietu Rīgā,
Blaumaņa ielā 26, dz. 72. Dar-
bības nozare: pārtikas preču
un piena prioduktu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Brīvības
iela 93; darbība atklāta 1925. g.
3. novembrī; Rīgā, Tērbatas
ieiā 6/8 manufaktūras un apavu
tirgotava, kuras darbība atklāta
1932. g. 15. jūnijā; pilnvarnieks:
Miķelis Kitmužs.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

37669 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1398. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra- lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Meiers Švarcmanis",
kuras īpašnieks ir Meiers švarc-
manis, Lietuvas pavalstnieks,
dzimis Tauragē 1907. g. ar dzīves
vietu Rīgā, Lazaretes ielā 2/4,
dz. 10. Darbības nozare: zirgu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Elizabetes ieiā 71/73; dar;-
bība atklāta 1927. gadā; piln-
varnieks: Nochums-Dāvīds Švarc-
manis.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

37670 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1408. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Mozus Hiršbergs",
kuras īpašnieks ir Mozus Hirš-
bergs, dzimis Sabilē, 1889. g.
22. aprī.ī, ar dzīves vietu Rīgā,
Baznīcas ielā 35, dz. 30. Darbī-
bas nozare: koloniālpreču un
lopbarības tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Spīkeru
ielā 11; darbība atklāta 1927. g.

Rīgā, 1935. g. 21. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klin go.
37680 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1402. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu ,,M. Peikneris-Feikneris"
kuras "īpašniece ir Matilde Peik-
neris-Feikneris, dzimusi Aiojas
pagastā 1896. g. 24. jūlijā, ar dzī-
ves vietu Rīgā, Marijas ieiā 61,
dz. 6. Darbības nozare: tirdznie-
cība ar piena produktiem; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Centrāl-
tirgū II pav. 53; darbība atklāta
1930. gadā; tirgotājai pastāv
laulības līgums par īauiāto man-
tiskā attiecībām, kas izsludināts
,,Vaidības Vēstnesī" 1931. gada
99. num. 37674z

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1401. num., saskaņā at
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Bērs Krāmers", kurās
īpašnieks ir Abrams-Bērs Krāmers
dzimis Tukumā, 1872 g. 10. jū-
nijā, ar dzīves vietu Rīgā, Kaļķu
ielā 13, dz. 5. Darbības nozare:
labības un sēkiu tirdzniecība:
uzņēmuma nodaļa atrodas Rīeā.

Kajķu ieiā 13, dz. 5; uzņēmuma
nodaļas darbība atklāta 1929. g
galvenais uzņēmums Tukumā,
Pils ieiā 1; prokūristie Hanna
Pinuss ar pilnvaru-prokūru 1935.
gadam. 37673z

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1400. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,LeopoId Kassella un Ko",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: 1) Arturs Veinbergs, dzim.
1860. g. 11.' augustā Vācijā
Frankfurtē a/M, dzīvo Vācijā,
Frankfurtē a/M Haus Buchenrode
Forsthausstr. 148, Vācijas pa-
valstnieks; 2) Ervins Zelks (Sellck
dz.Vācijā, Preetzā b/Kiel, 1876. g.
6. oktobri, dzīvo Vācijā Oberursel
im Taunus Luisenhof Hohemarkt-
strasse 123, Vācijas pavalstnieks;
3) Klemens Brendels, dzim. Vā-
cijā, Frankfurtē a/M — Hoechsta
1884. g. 13. maijā, dzīvo Vācijā,
Manheim, Werderstrasse 57, Vā-
cijas pavalstnieks; sabiedrības sē-
deklis ir Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 51a; darbības nozare anilīn-
krāsu fabrik. kantoris; sabiedrība
nodibināta 1897. g. 29. oktobri un
tad pat atklāta sabiedrības dar-
bība. Ģenerāipilnvarnieki Erichs
Hazenkamps (Hasenkamp) un
Augusts Kalniņš (Kalning). Firma
,,Leopold Kasella un Ko" atrodas
likvidācijas stāvoklī un sabiedrība
par likvidatoriem iecēlusi ģenerāl-
pilnvarā paredzēto tiesību robe-
žās ģenerālpilnvarniekus Augustu
Kaln iņu, dzīv. Rīgā, Daugav-
grīvas ielā 51 a un Erichu Hazen-
kampu, dzīv. Rīgā, Daugavgrīvas
ielā 51a. 37672z

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ.tiesnesisA. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1406. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu
ierakstīts vienpersonī 'gs tirgotājs
ar firmu „Leiba Veinbergs",
kuras īpašnieks ir Leiba Veinbergs,
dzimis Tukumā,' 1882. g.
19. oktobrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Skolas ielā 12, dz. 19.
Darbības nozare: manufaktūras
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Brīvības ielā 29:
darbība atklāta 1918. g. 15 aprīli

Rīgā,J935.g. 21. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesisA. Klingo,

37678 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā' ,,A"
ar reģistra 1405. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra, lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Leibs Prusaks", kuras
īpašnieks ir Leibs Prusaks, dzi-
mis Rīgā, 1906. g. 28. septembrī,
ar dzīves vietu Rīgā, Lazaretes
ielā 2/4 dz. 29. Darbības nozare:
technisku piederumu tirdzniecība
un aģentūra; uzņēmums atrodas
Rīgā, L. Monētu ielā 9; darbība
atklāta 1933. g. 1. septe.nbrī.

Rīgā, 1935. g. 21. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

37677 Sekr. v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1404. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienperson ' īgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Tillers", kuras
īpašnieks ir Pēteris Tillers, dzi-
mis Valkas apr. Brenguļu pag.,
1890. g. 23. septembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, L.Altonavas ielā 15-b,
dz. 2. Darbības nozare: tirdznie-
cība ar augļiem; uzņēmums at-
rodas Rīgā, Centrāltirgū vairuma
pav. 16; darbība atklāta 1930. g.
10. novembrī.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo,
37676 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1403. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. V. Bisenieks",
kuras īpašnieks Arvīds-Voldemārs
Bisenieks, dzimis Sinoles pagastā,
1904. g. 3. jūnijā, ar dzīves
vietu Rīgā, Silmaču ielā 3 dz. 2.
Darbības nozare: vilnas austuve;
uzņēmums atrodas Rīgā Silmaču
ielā 2; darbība atklāta 1933 g,
septembrī. 37675

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Berz inš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas "tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1407. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Otto Glāznieks", kuras
īpašnieks ir Otto Glāznieks, dzi-
mis Alūksnes pagastā 1882. g.
31. martā, ar dzīves vietu Rīgā.

Stabu ielā 87, dz. 13. Darbības
nozare: mēchaniska darbnīca,
misiņa un bronzas lietuve; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Stabu
i'eiā 81; darbība atklāta 1921. g.;
prokūristi Aleksandrs Johansons-
Lichopolskis un Marija Glāz-
nieks ar pilnvarām- prokūrām
1935. gadam.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

37679 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1413. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 22. februāra lēmumu,

ierakstīta atklāta sabiedrība
ar firmu „J. Lukševics un
M. Sprūde", kuras personīgi at-
bildīgie biedri ir: 1) Jānis Lukše-
vics, 2) Miķelis Sprūde; dzimuši:
1) Aizputes apriņķī, Upesmuižas
pagastā 1880. g. 19. aprīlī,
2) Aizputes apr., Purmsātu pag:
1877. g. 12. jūnijā, ar dzīves vietu
Rīgā: 1) Ģertrūdes ielā 7, dz. 2,
2) Aspazijas bulvārī 8, dz. 7.
Darbības nozare: apģērbu izgata-
vošanas darbnīca; sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Kaļķu
ielā 10; sabiedrība nodibināta
1920. g. 30. oktobrī; darbība at-
klāta ī920. g. 30. oktobrī; per-
sonīgi atbildīgais biedrs Miķelis
Sprūde noslēdzis laulības līgumu,
kas izsludināts ,,Valdības Vēst-
nesī" 1928. g. 172. num. 37685z

Rīgā, 1935. g. 22. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1412. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 22. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Šloms Lazersons"
kuras īpašnieks ir Šloms Lazersons
dzimis Jelgavā, 1875. g. 5. jan-
vāri, ar dzīves vietu Rīgā, Rē-
veles ielā 28, dz. 4. Darbības no-
zare: kurpnieku piederumu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Rēveles ielā 27; darbība atklāta
1919. gadā. 37684z

Rīgā, 1935. g. 22. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa uz noteikumu pat
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģ. 1411. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu ie-

rakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „M. Barons", kuras
īpašniece ir Rochla Barons, dzi-
musi Drujā, 1870. g. 27. janvārī,
dzīvo Rīgā, Marijas ielā 10,
dz. 6, turpināmā mantas ko-
pībā ar iīdzmantniekiem Zamueii
Baronu un Itu Barons; uzņēmums
atrodas Rīgā, Marijas ielā 12;
darbības nozare dāmu apģērbu,
veļas un manufaktūras preču
tirdzniecība; uzņēmuma darbība
atklāta 1904. gādā. 37683z

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1409. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Baurītis", kurās
īpašnieks ir Jānis Baurītis, dzi-
mis Cēsu apr. Jaunpiebalgas pag.,
1885. g. 6. decembrī, ar dzīves
vietu Rīgā, Kojusalas ielā 10,
dz. 3. Darbības nozare: vīnu
tirgotavā reibinošu dzērienu
pārdošana vienīgi promnešanai;
uzņēmums atrodas Rīgā, Tērbatas
ielā 55; darbība atklāta 1931. g.
7. augustā.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

37681 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1410. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 21. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,J. Rusineks Liepājā"
nodaļa Rīgā", kuras īpašnieks ir
Jāzeps (Jozefs) Rusineks (Rusi-
nieks), dzimis Polijā, Pilicā,
1884. g. 1. aprīlī, ar dzīves vietu
Liepājā, Julianes iesā 33. Dar-
bības nozare: pulksteņu tirdznie-
cība; uzņēmums — nodaļa Rīgā,
Kungu ielā 28, dz. 3; galvenais
uzņēmums Liepājā, julianes
ielā 33; darbība atklāta 1926. g.

Rīgā, 1935. g. 21. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klingo.

37682 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 93. num. ie-
rakstītās firmas „Tirdzniecības
sabiedrība „Systema"J. Petrovskis
un G. Kianders" (Rīgā, L. Smilšu
ielā 12/14) pilnvarnieksAleksandrs
Velmers 1935. g. 23. februārī no
minētās firmas dienesta izstājies
un, saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 26. febr.
lēmumu, tirdzniecības reģistrā
svītrots. 37807z

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 26. februāra lēmumu,
tirdzniecības reģistrā ,,A" ar
reģ. 115. num. ierakstītās atklātas
sabiedrības ar firmu ,,A. Stancke
un Co" nosaukums izlabots sekosi
„A. Stancke & Co".

Sakarā ar Rīgas Daugavmalas
pārdēvēšanu par 11. novembra
bulvāri, minētās sabiedrības sē-
dekļa adrese ir: Rīgā, 11. no-
vembra bulvārī 9. 37808z

Rīgā, 1935. g. 26. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz Noteikumu
par tirdzniecības reģistru 39. p.
pamata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A" ar reģ. 321. num. ie-
rakstītā firma „Monika" I. Līber-
manis" (Rīgā, Kr. Barona ielā 32)
1935. gada 15. februārī likvidēta

un saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 26. febr.
lēmumu, tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 37809z

Rīga, 1935. g. 26. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz Noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka tirdzniecības
reģistrā ,,A"' ar reģistra 383. num.
ierakstītās firmas ,,H. Rabkins"
īpašnieks Hanons Rabkins 1935.g.
24. februārī mainījis dzīves vietu
no Mārstaļu ielas 12, dz. 2 uz
Zirgu ielu 9/11, dz. 12 Rīgā, un
turpat pārvietojis uzņēmumu.

Rīgā, 1935. ģ. 27. 'februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
37810z Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1414. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 22. februāra lēmumu,
ierakstīts vienperson 'īgs tirgotājs
ar firmu „Rīgas anilinkrāsu fab-
rika J. Bergmans", kuras īpaš-
nieks ir Johans Bergmanis (Berg-
mann), dzimis Rīgā, 1869. g.
22. jūnijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Tvaikoņu ielā 3. Darbības nozare:
anilinkrāsu izgatavošanas darb-
nīca; uzņēmums atrodas Rīgā,
Tvaikoņu ielā 3; darbība atklāta
1931. g. 19. augustā. 37686z

Rīgā, 1935. g. 22. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesisA. Klin go.

Sekretāra v. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1415. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 22. februāra lēmumu,
ierakstīta vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „Zara Levensons", kū-
pas īpašniece ir Zara Levensons,
dzimusi Rīgā, 1891. g. 13. jūnijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Stabu ielā 59
dz. 10. Darbības nozare: trauku
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, L. Grēcinieku ielā 15a;
darbība atklāta 1932. gadā. 37687

Rīgā, 1935. g. 22. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.
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Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 26. februārī ir ap-
stiprinājis Sakstagalas pagasta
Komolteņu mel. sab. statūtus

, Sabiedrība ir ierakstīta melio ā-
ci'jas sabied ību reģist a VI g . 74.
1. p. ar JMs 2246.

Sabied ibas valdes sēdeklis Rē-
zeknes ap iņķī, Sakstagalas pag..
Komolteņu sādžā, c. Sakstagalu,

Daļas vadītājs M. Šļachtovičs,
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis

37837z T. Erlachs.

Meliorācijas departamenta tech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministrs š. g. 26. februāri ir ap-
stiprinājis Preiļu pagasta mel.
sab. ,,Badeļka" statūtus.

Sabiedrība ir ierakstīta meliorā-
-cijas sabiedrību reģistra VI gr.
75. 1. p. ar JVs 2247.

Sabiedrības valdes sēdeklis —
Preiļu pagastā, I Blusmu sādžā
c. Preiļiem.
Dalās vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis
37838z T. Erlachs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
12. martā pīkst ' . 11 Rīgā, Parka
ielā 1-a, dz. 2, pārdos vairāk-
solīšanā Dāvida Aptabiļešu drukā-
jamo mašīnu, novērt, par Ls 1000,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 37879b

Rīgā, 1935. g. 4. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
12. martā pikst. 11 Rīgā, Parka
ielā 4, dz. 13, pārdos vairāk-
solīšanā Mozus un Feigas Moižes
mēbeles, novērt, par Ls 205,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 37880b

Rīgā, 1935. g. 4. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
12. martā pīkst. 11 Rīgā, Parka
ieiā 1-a, dz. 3, pārdos vairāk-
solīšanā Neucha Dinkina mēbeles
novērt, par Ls 472,—, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 4. martā.

Rīgas pils. lombarda valde
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes: JV°N° D 981530,
997183, 995242, E 46474, 90617,
94307, 73431, 9721, 107426,
101182, 13066, 30405, 96521,
97578, 22406, 87723, 26319,
38632, 52896. Valde. 37832b

Tautas labklājības ministrijas
Valsts darbinieku ārstniecības no-
daļa paziņo, ka šīs nodaļas izdotā
kara invalidam Jānim Balodim
ārstniecības grāmatiņa 9220 ir no-
zaudēta, kāpēc izsludina to pat
nederīgu. 37826o

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R JNs 87138/43678,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 21. jūn. izsniegusi Rivkai
Gurevičs. 37806o

5. Rīgas aizsargu pulka kotnand.
izsludina par nederīgu nozaudēto
aizsargu dienesta apl. 6026, kc
viņš 1933. g. 7. jūl. izdevis
Kārlim-Otomaram Kalniņam.

5. Rīgas aizsargu pulka komand.
izsludina par nederīgu nozaudētc
aizsargu dienesta apl. 5217, ko
viņš 1932. g. 31. maijā izdevis
Jānim Kronbergam. 37611o

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Vidsmuižas pagasta pašval-
dības prasības Ls 302,52 ar proc.
apmierināšanai 1935. g. II. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ivana
Jevstigņeja d. Smetanina ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atiodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag. Lomu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 17563. num. un sastāv
no 13. viensētas 12,90 ha platībā;

2) nekustamā mantas izsoles
vērtība Ls 2716,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
«daļa — un jāuzrāda tieslietu
?ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
.?gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
«nes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
?dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
het 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 3727E

Viļēnos, 1935. g. 23. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Gaviezes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 117. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Pēterim Muceniekam Ga-
viezes Muceniekos. 37457o

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 69795/5893-D, ko ši
pils. va 'jde 1933. g. 17. jūn.
izdevusi Annai Lazdiņš. 37825o

Jelgavas apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
aizsarga dienesta apliecibu 0699,
ko 16. Jelgavas aizs. pulka kom.
1931. g. 13. aug. izdevis Robertam
Duncim. 36004z

Jaunlatgales apr. policijas 2. iec.
priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser ZT JV°017564/8564, ko Balvu
pag. valde 1934. g. 4. jūnijā
izdevusi Zuzei Deinarts, dzim.
Mačs. 36006z

Kurcuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 213. labī-
bas grāmatiņu, ko šī pag. valde
izdevusi Leonam Kaļinskam.

5. Rīgas aizsargu pulka komand.
izsludina par nederīgu nozaudēto
aizsargu dienesta apl. 115, ko
viņš 1925. g. 18. martā izdevis
Kārlim Ķešānam. 37612o

5. Rīgas aizsargu pulka komand.
izsludina par nederīgu nozaudēto
aizsargu dienesta apl. 4568, ko
viņš 1931. g. 28. jūl. izdevis
Jānim Ploriņam. 37613o

Augšpils pag. valde izsludina
par nederīgiem: labības grāma-
tiņu 1135, ko šī pag. valde izdev.
Jānim Junkerovam; karaklaus.
apliecību 5771, ko Jaunlatgales
kara apr. priekšn. 1929. g. ll.sept.
izdevis Aleksandram Kupcovam;
kumeļa reģistrāc. zīmi 579, ko
šī pag. valde 1931. g. 27. aug.
izdevusi Aleksejam Kirilovam;
labības grāmatiņu 838, ko šī pag.
valde izdevusi Prokofijam Gorba-
čevam un zirga pasi 1954/43514,
ko šī pag. valde 1929. g. 31. dec.
izdevusi Jānim Smirnovam.

Bauskas apr. priekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
automobiļa atļauju 1990, ko
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
1934. g. 8. februārī ar derīgumu
līdz 1935. g. 31. janvārim izde-
vusi Ābramam Bērmanim. 36008

Ilūkstes apr. pol. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšzemes pasi
BN JNsNs006214,30947, ko Dau-
gavpils prefektūra 1932. gada
16. jūlijā izdevusi Emilija 1 Mika-

lovskis. 36015z
Ilūkstes apr. polic. 2. iecirkņa

priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latv. iekšzemes
pasi KL JVs 009868 267, ko Lašu
pag. valde 1928. g. 6. februārī iz-
devusi Jānim Zvirbulim. 36016z

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgām sekošas par zudu-
šām pieteiktas Latvijas iekšzemes
pases: ser. BT JVs 002413 53238,
ko Liepājas prefektūra 1934. g.
8. novembrī izdevusi Miķelim
Veprukam. 2) ser. BZ JNs 004503
35999, ko Liepājas prefektūra
1928. g. 19. martā izdevusi Že-
nijai Meiris. 3) ser. BZ JMs 018299/
44130, ko Liepājas prefektūra
1929. g. 24. aprīlī izdevusi Jūlei,
Bumbieris. 4) ser. BZ JNs 023717/'
49545, ko Liepājas prefektūra
1932. g. 5. februārī izdevusi Vol-
demāram Luste. 5) ser. BZ
Ma 013226/23720, ko Liepājas
prēf. 2. iec. priekšnieks 1928. g.
8. jūnijā izdevis Maksim Trankals.
6) ser. BZ JVs 007055/22649, ko
Liepājas prēf. 2. iec. priekšnieks
1928. g. 18. aprīiī izdevis Elias
Šillingam. 7) JVs 11257, ko Lie-
pājas-Aizputes apr. priekšnieka
2. iec. palīgs 1920. g. 30. augustā
izdevis Jēkabam Anša dēlam
Zaķim. ' 36005z

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas ielšzemes pasi ser. NP
006014/814, ko Baldones pag.
valde 1928. g. 20. janvārī izdevusi
Jānim Daibe. 36009z

Valkas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Latv. pasi ser. PT JNs 004723/
523, ko Mēra pag. valde 1928. g.
11. janv. izdevusi Helgai Pēter-
sons

^
36007z

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. CT JVs 002922/
7976, ko Ventspils pils. polic.
priekšnieks 1928. g. 26. aprīlī iz-
devis Augustam Pudanam.

Viļķenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliec. 6345, ko 4. Val-
mieras kājn. pulka komandieris
1931. g. 12. augustā izdevis Pau-
linam Jāņa d. Ņikitinam. 35665
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sludinājumi.

Krāj-aizdevu sabiedrības

„3£tmts"
kārt. pilna biedru sapulce
notiks 1935. g. 22. martā pulk-
sten 18 Blaumaņaielā 19, Sieviešu
palīdzības korpusa telpās, ar šādu

dienas kārtību:
1) sapulces atklāšana un sapulces

amata personu vēlēšanas;
2) augstākās kredita normas no-

teikšana atsevišķiem biedriem;
3) 1934. g. darbības pārskata

caurskatīšana, pārvaldes or-
ganu ziņojumi un gada pār-
skata apstiprināšana;

4) 1935. gada budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Piezīme. Saskaņā ar statū-

tiem sapulce būs pilntiesīga pie
katra sanākušo biedru skaita.

Darbības pārskats, sākot ar
1. martu, biedru ieskatam pie-
ejams sabiedrības birojā darba
stundās. Pie ieejas jāuzrāda
biedru grāmatiņas.

37887o Valde.

M Doma biedrības
pilnsapulce

notiks 1935. g. 21. martā pīkst. 14
m. Kalēju ielā 16, dz. I.

Ja pīkst. 14, neierastos pie-
tiekošais biedru skaits, tad tanī
pašā dienā pikst 15, noturēs

otru saļnāīci.
Dienas kārtība:

1) valdes ziņojumi;
2) revīzijas komisijas ziņojumi;
3) 1935. g. budžeta pieņemšana;
4) valdes vēlēšana;
5) ziņojumi un pieprasījumi

37888b Valde.

Kuģniecības akc sab.

„A.Au$sbiuf
sasauc

kātrējoakdonānisapufci
1935. g. 4. aprīlī pulksten 10
Rīgā L. Jēkaba ielā 3.

Dienas kārtība:
1) 1934. g. norēķina izskatīšana

un apstiprināšana. ?
2) 1935. g. budžeta un darbības

plāna izskatīšana un apstipri-
nāšana.

3) Direktoru un direktoru kan-
didātu vēlēšana.

4) Revīzijas komisijas vēlēšana.
5) Valdes pilnvarošana budžeta

neparedzēto izdevumu izve-
šanai.

6) Priekšlikumi.
7) Triju dalībnieku vēlēšana pro-

tokola parakstīšanai.
Piezīme. Akcionāriem, kas

vēlas piedalīties sapulcējāiesniedz
uz statūtu 63. § pamata, savas
akcijas valdei ne vēlāk par 7 die-
nām pirms sapulces; šīs akcijas
nevar izsniegt viņiem atpakaļ
agrāk par sapulces slēgšanu.

37805o Valde.

iaspilsētasItePitPieUfiua.
dib. 1864. g.

68.kārtējā pilnā sapulce
notiks piektdien, 1935. g.
15. martā, pīkst. 18, Doma
muzeja zālē, Rīgā, Palasta ielā 4.

Dienas kārtība:
1) 1934. g. darbības pārskats,

kā arī priekšlikums par divi-
dendes izdalīšanu;

2) maksas apmēra noteikšana
1935 g. pārvaldes izdevumu
segšanai, kā arī biedru galvo-
juma kapitālam par labu;

3) 1935. g. budžets;
4) statūtu pārgrozījumi;
5) vēlēšanas.

Rīgā, 1935. g. 2. martā.
37886b Valde.

Grāmatspiestuves akc. zab.
„R 0 T A"

kārtēja pilna akcionāru sapulce
notiks 1935. g.27. martā, pīkst. 16
Rīgā, Ki", Barona ielā 14.

Darba kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) gada pārskats par 1934 g.

un revīzijas komisijas ziņo-
jums;

3) atlikumu sadalīšana;
4) 1935. g. budžets un darbības_

plāns;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Uz statūtu 27 § pamata akciju

īpašniekam ir balsstiesības pilnās
sapulcēs tikai tad, ja viņš vis-
maz septiņas dienas pirms pilnas
sapulces sanākšanas pieteicis sa-
vas akcijas valdei. Valde.

Rīgos-preču stacijā
1935. g. 5. un 6. martā pīkst. 10
pārdos ūtrupē saņēmēju

neizpirktos sūtījumus:
1) 1 p. veci laikraksti svarā

10 kg, pēc sūt. Ventspils —
Rīga-pr. JNs 27; nosūt. J. Eglīte,
saņ. laikr. ,,Pēd. Brīdis".

2) 13 koka kastes, liet., sv.
135 kg un 6 kst., koka ar tukšām
pudelēm, liet., svarā 186 kg, pēc
sūt. Dundaga — Rīga-preču
JNs 16; nosūt. K- Hercenbergs,
saņ. dupl. uzr.

3) 3 koka kastes, liet., svarā
86 kg; pēc sūt. Līvāni — Šķi-
rotava JVs 2; nosūt. J. Zusons,
saņ. dupl. uzr. 37878z

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 18. martā
pīkst. 10 Rīgā, Oaiziņa ielā
spīķerī JVs 2, Elerta Nikolaja
Pfaba prasības piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Bēra Krupkina 200 kg misiņa
lūžņu, 4000 kg čuguna lūžņu,
500 kg dažādi čuguna lējumi,
ka gultņi, sajūgi un c , 1 lietots
tvaika dzenamais ūdens sūknis
4-cilind. 67 gab. riņķveidīgi šķērs-
zāģi, kas novērtēti par Ls3570,—

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 37830b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g,
12. martā pikst. 11 Rīgā, 1. Ķē-
niņu ielā 32, v., pārdos
vairāksolīšanā Dāvida Rakovicks
rokas ķīlu — mēbeles un veikala
iekārtu, novērtētu par Ls 825,—
viņa dažādu nodokļu parāde
segšanai.

Rīgā, 1935. g. 4. martā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g,
12. martā pīkst. 12 Rīgā, Med-
nieku ielā 6, dz. 4, pārdos vairāk-
solīšanā Zaras Bermans mēbeles,
novērt, par Ls 1570,—, viņas
dažādu nodokļu parāda segšanai

Rīgā, 1935. g. 1. martā.

Iekšlietu ministr, emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārzemju
pasi JNs 007957 H, kas izd. Rīgā
1935. g. 13. februārī Leizeram
Kozba. 37829o

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju 120, "kas 1933. g.
2. okt. izdota Oskaram Kincim.

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs i. g. 15. martā, pīkst. 11. savās telpās — Rīgā, Gogoļa
ielā 3, 473-a ist. jauktu izsoli

14,0 m gara dzelzsbetona tilta būves darbiem pār
Salnājas upīti,

uz Skrudalienas-Kaplavas II šķ. ceļa, pie Salnājas dzirnavā-n.
Nodrošinājums — Ls 600,—.

Tuvākas ziņas un paskaidrojumi dep. 473-a ist. parastā
darba laikā. L 5193 37884

Zālites virsmežniecība
1935. g. 18. martā, pulkst. 12, Jelgavā, Uzvaras ielā 13 (Latv. savst.
ugunsapdr. biedr. telpās), pārdos mutvārdu izsolē:

augošu mežu pēc celmu skaita,
1. Garozas iec. mežniecībā, pavisam 68 vienības, vērtībā no Ls 38,—
līdz Ls 64,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem. Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Operācijas termiņš 1935. g. 1. maijs.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 1. Garozas
iec. mežziņa. 37823x

Gulbenes virsmežniecība
š. g. 16. martā rakstveida izsolē

izdos pfudināšanas «lorfous
Kokmateriālu pludināšanu no zemāk minētām vietām līdz Rīgai:
a) no Pededzes upes 1. Vecgulbenes un 2. Stradu iec. mežniecību

robežām;
b) no Pededzes upes un Tīrā grāvja 3. Briču iec. mežniecības;
c) no no Mandauga grāvja 4. Jaungulbenes iec. mežniecības.

Jānopludina šādi materiāli:
lapu un skuju koku baļķi apm.3400mstutmalka un papīrmalka ,, 2000 st.

Cena uzrādāma par mun steru.
Gulbenes virsmežniecība patur tiesības augstāk minētos kok-

materiālu daudzumu grozīt, samazināt vai palielināt bez ierobežo-
jumiem.

Piedāvājumiem jāpieliek Ls 2,— zīmogmarka un tie jāiesniedz
līdz š.g. 16. marta pulksten 10, Gulbenes virsmežniecības kancelejai,
Gulbenē, Upes ielā 3, kur dabūjami arī tuvāki paskaidrojumi.

Piedāvājumi jānodrošina ar 2% no piedāvātās summas. Pēc
darbu piešķiršanas drošība 2 dienu laikā jāpapildina līdz 10°/0 .

Drošībai jābūt skaidrā naudā. 37824x

Ainažu virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 2. Rozēnu iec. mežniecībā, Rozēnu muižā,
1935. g. 12. martā, pulksten 12,
Ainažu un Mazsalaces virsmežniecību lapu un skuju koku

nopludināšanas darbus,
sadalītus 7 vienībās, no Mērnieku iīdz Reiņa un Rantiņu krautuvēm
pa Salaces upi līdz Salacgrīvai.

Rakstveida piedāvājumi, kuros vienības nopludināšanas cena
jāparāda par I ciešmetru, apmaksāti ar zimognodevu Ls 2,— apmērā
iesūtāmi Ainažu virsmežniecībai Ainažos, līdz š. g. 16. martam,
bet sacensības dienā — 12. martā, Rozēnos, sacensības komisijai
līdz pulksten 12.

Tuvākas ziņas Ainažu un Mazsalaces virsmežniecībās un ie-
cirkņu mežniecībās. 37892x

»»—— . »,— m n maa——i——B

Kuldīgas apriņķa lauku pašvaldību vecākais
uzaicina visus Kuldīgas apriņķa pašvaldības mantas
turētājus, kreditorus, debitorus un citas ieinteresētas

personas
pieteikt savas prasības un nokārtot saistības un pienākumus 1 mē-
neša laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas; vēlāk iesniegtās
prasības neievēros.

Pamats. Likuma par apriņķu pašvaldību likvidācijas kārtību
1. pants. 3782lx

Vecākais Fr. Vilks.
Sekretārs K- Raudziņš.

Rēzeknes apt. lauku pašvaldību vecākais.
pamatojoties uz likuma par apriņķa pašvaldību likvidācijas kārtību
1. pantu („Vald. Vēstn." 1935. ' g. 44. num.),
uzaicina visus Rēzeknes apr. pašvaldības mantas turētājus,

debitorus, kreditorus un citas ieinteresētās personas
pieteikties pie manis 1 mēneša laikā, skaitot no ši sludinājuma
iespiešanas dienas.

Aizrādu, ka vēlāk iesniegtās prasības neievēros. 37820
Apriņķu lauku pašvaldību vecākā v. i. (paraksts).

Šoseju un zemes ceļu depart. 9. rajona inženieris
Izdos jauKtfi izsolē:

1) š. g. 18. martā, pulksten 12, Alojas pagasta namā,
500 mlaukakmeņu piegādi uz Valmieras—Alojas—
Ainažu I Šķ. ceja no km 44,270—44,970 (pie Alojas), sa-
dalot piegādi 15 vienībās no 20—50 mkatrā. Nodroši-
nājums uz katru vienību no Ls 10,— līdz Ls 20,—;

2) š. g. 20. martā, pīkst. 12, Limbažu pagasta namā,
400 mlaukakmeņu piegādi Limbažos, Cēsu ielas pār-
būvei, no Sārma ielas līdz vecam tirgus laukumam, sadalot
piegādi 13 vienībās no 20—50 mkatrā. Nodrošinājums uz
katru vienību no Ls 10,— līdz Ls 20,—.
Tuvākas ziņas 9. rajona kancelejā, darba laikā un pie vie-

tējiem ceļu meistariem. L 5191 37883
9. rajona inženieris (paraksts).

linu atrwiai im i

Jēkabpils apiis lautu pašvaldību vecākais
(kanceleja Jēkabpilī, Dambja ieiā 19), pamatojoties uz likuma par
apriņķu pašvaldību likvidācijas kārtību I. pantu (,,Vald. Vēstn."
š. g. 44. num.),

uzaicinavisus Jēkabpilsapiinkapašvaldības mantas turē-
tājus,kreditorus, debitētus un citas ieinteresētās personas
1 mēneša laikā no šī sludinājuma iespiešanas dienas pieteikties
pie viņa, iesniedzot vajadzīgos dokumentus un citus pierādījumus.
Vēlāk iesniegtās prasības neievēros. 37822x

Jēkabpilī, 1935. g. 1. martā. JNs 485
Jēkabpils apr. lauku pašv. vecākais R. Vīksna.
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Tirdzniecības akc. sab. Internacionālā
Harouter Kompānija Latvijā valde

pagodinās ielūgt savus akcionārus uz

vispārējo sapulci
ceturtdien, 28. martā, pulksten 17, sabiedrības telpās, Rīgā, Pulkv.
Brieža ielā 11.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1934. gadu, revīzijas komisijas ziņojums

un valdes atsvabināšana no atbildības par notecējušo 1934. g.;
3) darba plāns un 1935. g. budžets;
4) vēlēšanas;
5) priekšlikumi un pieprasījumi.

Saskaņā ar stāt. 52. § vārda akciju īpašnieki balsstiesības
visi ārējās sapulcēs bauda tikai tad, ja viņi vismaz 7 dienas pirms
vispārējās sapulces sanākšanas pieteikuši savas akcijas valdei,
pie kam, lai piedalītos vispārējās sapulcēs, vārda akcijas nav vairs
jāuzrāda. Bezvārda akcijas dod baistiesību tanī gadījumā, ja tās
iesniegtas sabiedrības valdei vismaz 7 dienas pirms vispārējās
sapulces sanākšanas un nav ņemtas atpakaļ pirms sapulces beigām.
Akciju vietā var uzrādīt apliecības (kvītis), ka akcijas nodotas
glabāšanā vai ieķīlātas valsts vai iekšzemes privātkreditiestādēs
vai ārzemju bankās, kuras šim nolūkam izraudzījusi akcionāru
vispārējā sapulce un ja Finan u ministrija šo izvēli apstiprinājusi.
Apliecībās (kvītīs) uzdodami akciju numuri un tās atzīstamas tikai
tad, ja izdotas pēdējā gadā pirms vispārējās sapulces.

37836x Valde.



Pamatojoties uz likuma par
peļņas uzņēmumu administrāciju
21. pantu

Šokolādes un konfekšu fabr.
„ītnions"

akciju sabiedrības
pagaidu administrators uzaicina
uzņēmuma kreditorus ierasties uz

3. KREDITORU SAPULCI,
kas notiks 1935. g. 1.1. martā
pulksten 19 uzņēmuma teipās
Rīgā Pērses ieiā 10/12.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekretārā

vēlēšanas.
2) Pagaidu administr. ziņojums.
3) Prasījumu caurskatīšana, kas

pieteiktas administrācijā, sa-
skaņā ar lik. par adm! 15. p.

4) Jautājuma izlemšana par iik.
par adm. 36. p. piemērošanu.

5) Jautājuma izlemšana par ne-
kustamā īpašuma Pērses ielā
JNs 10/12 (kur atrodas fabrika)
iegūšanu akc. sab. ,,Unions"
īpašumā.

6) Administratora vēlēšanas.
7) Tekoši jautājumi. 38045o

Pagaidu administrators.

Rīgas-Hamburgas līnija»
Ar šo paziņoju, ka 1935. g.

9. martā preču tvaikoņa
„ERNA" N.R.T. 491,18 vietā
uz Hamburgu izies

preču tv. „WILHELM RUSS"
N.R.T. 575,06, saskaņā ar „Vald.
Vēstn." 1934. g. ' 294. num.
izsludināto sarakstu.

Kuģu aģents
„Lorenz M. Meesenburg"

37890 Rīgā, L. Pils ielā 6.

Po|u tautas apvienības
Latvijā

likvidācijas komisija, pamatojo-
ties uz Iekšlietu ministra biedra
š. g. 18. janvāra 219. lēmumu,
kas izsludināts ,,VaId. Vēstn."
š. g. 21. num., uzaicina visus
šīs partijas mantas turētājus,
debitorus, kreditorus usi visas
citas ieinteresētās psrsonas nodot
šai komisijai viņu rīcībā esošās
minētās apvienības naudas sum-
mas, mantas un dokumentus,
un likumā paredzētā 1 mēneša
laikā pieteikt šai komisijai var-
būtējās tiesības, un prasības,
pēc minētā laika notecēšanas
visas nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par spēku zaudē-
jušām

Komisija, kas atrocļas Daugav-
pilī, 18. novembra (b. Šosejas)
ielā 51, darbojas no pikst. 14—16
darbdienās.
Likvidācijas komis. priekšsēd.

37853b J. Veržbickis.

Lašu jaunatnes biedrība
ziņo, ka 1934, g. 21. okt. pilnā
biedru sapulce nolēma Lašu jau-
natnes biedrību likvidēt. Ja kā-
dam būtu kāda prasība pret
minēto biedrību, lūdz pieteikties
2 mēnešu laikā, 37854b

Likvidāciju izdara valde.
Priekšsēdētājs P. Z v i r b u I s.

Tirdzniecības un rūpniecības,
akc. sab.

,.MAKLEN11
akcion. ārkārt. pilna sapulce
notiks 1935. g. 30. martā,pikst. 18
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,.
1. Jaunavu ielā 3, dz. 6.

Dienas kārtība:
1) akciju kapitāla samazināšana;
2) statūtu grozīšana;
3) dažādi priekšlikumi un jautā-

jumi. 37889b Valde.

Maksātnespējīgā parādniekā
Eliasa - Ārona Benjamiņa kon-
kursa valde paziņo, ka š. g.
12. martā pikst. 18, Rīgā, Vaļņu
ielā 24, dz. 4, notiks

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) konkursa, valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana un

sadalīšana šķirās;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
5) konkursa slēgšana;
6) dažādi jautājumi.
37937b Konkursa valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
paju sabiedrība

,,Brāļi Pogiņi un biedri"
sasauc

gadskārtējo pilnu paju dalīb-
nieku sapulci

š. g. 28. martā, pīkst. 19, sa-
biedrības telpās, Rīgā, Dzirnavu
ielā 87/89,

Dienas kārtība:
1) konstituēšanās;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi un 1934. gada pār-
skata pieņemšana;

3) 1935. gada budžets;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 37835b Valde.

Latvi jas bērnu palīdzības savienības
1935. g. 24. februāra mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Ls 6000 vērtībā ceļojums uz

Ameriku: 25873.
Ls 4000 vērtībā ceļojums pa

Eiropu: 28470.
Ls 3000 vērtībā ceļojums uz

Ēģipti: 41271.
Ls 2000 vērtībā ceļojums uz

Romu: 15158.
Ls 1000 vērtībā ceļojums pa

Latviju: 26347.
Ls 1050 vērtībā: 63508.
Ls 774 vērtībā: 11094.
Ls 320 vērtībā: 61255.
Ls 310 vērtībā: 12377.
Ls 270 vērtībā: 64616.

Ls 150—100 vērtībā:
290,9736, 14510, 18450,22947,

23621, 29396, 31900, 33913,
33994, 39800, 48987, 53330.

Ls 100—50 vērtībā:
57857, 68912.

Ls 50—25 vērtībā:
1075, 4453, 6753 , 8695, 9192 ,

9648, 11521, 11646, 13193, 13195,14529, 14686, 15288, 16286,16558, 17460, 17716, 19592,
20216 , 21948, 26749, 28086,
34501 , 43831, 46502 , 46560 ,
49677, 49721 , 50548, 59005,59685, 60435, 67046, 67563 ,
68061, 68410.

Ls 25—10 vērtībā:
260,467 ,908, 1667, 1971, 2148,

2681, 2963, 3342, 3346, 4439,
4801, 5234, 6835, 7879 , 7914,
8272 , 9026, 10567, 11643, 11951 ,
12032, 12560, 13025, 13194,
14843, 16124, 16847, 17001,18722, 19228, 19876, 19956,
20384, 20447, 22263, 22656,
23537 , 25029, 25756 , 27248,28902, 29276, 30393, 30883,
30936, 31023, 31384, 32507,35557, 36856, 38744 , 38832,38982, 39714, 41822, 42129 ,
42294, 42545 , 43140 , 43550,
44389, 44762 , 45211 , 46174 ,
46297, 46940, 47055 , 49135 ,
50257, 52221 , 53507 , 53649,54127, 54799 , 55446, 55490,56098, 57391, 57873, 58451,
58844, 59151 , 60941 , 62404,63242 , 63340, 63357, 64228,
64951 , 67899, 68029, 68798,69203, 69538, 69539.

Ls 10—2 vērtībā:
6, 25, 29, 34, 108, 144, 161,162, 166, 231 , 247 ,248 , 249 ,315,330 , 332, 343, 386, 396, 397, 432,

437, 439, 473 , 474 , 543, 567, 583,645 , 686, 695, 696 , 716, 730, 733,764 , 770, 788, 792 , 819, 843,849 ,
862, 879, 895, 965.

1000, 14, 28, 66 , 99, 157, 185,
187, 188, 189, 222 , 261, 270, 272 ,
282, 291 , 300 , 331 , 348, 350, 355 ,381 , 409, 443, 474 , 521, 541, 547,557, 568, 590, 595, 612, 617, 650 ,700, 767, 788, 810 , 821 , 851 ,852,855, 858, 877,892 , 894 , 896 ,907,950, 966, 973, 974, 997.

2005, 52 , 56, 85, 92, 107, 112,
119. 121, 170, 308, 313, 342,372,386, 410 , 414 , 419 , 445, 480, 513 ,
538, 541, 570, 612 , 633, 675 ,703,753, 778, 781, 782 , 784, 786 ,802,819 , 876, 878, 886, 893, 913,935,
936,956 , 958, 968 , 977, 995, 999.

3002 , 10, 12, 16, 80, 81 , 120,
122, 183, 198, 223, 265, 271 , 275,281 ,312 , 318 , 327 , 356, 360, 376 ,
394 , 396, 407 , 419 , 468, 480 ,503,512, 520, 530, 567 , 572 , 592 ,597,614, 624, 667 , 692 , 726, 752 ,779,793,801 , 863, 874 , 884 , 888 ,947,972 , 975, 993, 999.

4004 , 14, 26, 63, 95, 109, 121 ,
147, 149, 159, 167, 168, 177 , 183,199, 211 , 226, 232 , 297, 307, 316,336 , 350, 366, 370, 387 , 415,448 ,
468 , 472, 488, 499 , 584 , 586,595,
602, 610, 635, 662 , 664, 693 ,694 ,
722 , 749, 774, 815 , 819, 835,851 ,
876, 904, 992, 994.

5000 , 8, 13, 19,23 , 46, 81, 116,144, 170, 196 , 230 ,236 , 279, 283,328 ,331 , 334, 340 ,361 , 367, 368 ,
403, 450 , 457 ,487, 518, 533, 575,
580, 645, 660, 664, 714 , 724 , 734 ,748, 814, 823, 826 , 844 , 847 ,894,895. 945. 969. 999.

6003, 22 , 34, 70, 76, 123, 126,
158, 193, 198, 199, 206 , 216 , 217 ,
243 , 290, 301, 319, 370, 374, 383,
406 , 433, 446, 459 , 467, 486 ,487,529 ,567, 572, 603, 636, 640,663,
673, 679, 708, 765, 773, 782, 792 ,
833, 862, 873, 883, 895 , 896,898,912 , 919, 947, 956, 961 , 981,991.7039 , 67 , 85, 98 , 99, 103, 113,
192, 195, 207, 208, 210, 220, 221 ,228 , 237, 259, 270 , 276, 280,282 ,346 ,351 , 355, 375,393, 401, 416 ,463,489, 500 , 544,558, 570, 591 ,603, 696, 700, 711 , 717, 719, 793,825 ,856 , 881 , 887 ,891 , 909 , 945 ,
953, 967 , 980, 996.

8114, 121 , 128, 156, 198, 199,258,270 , 280 , 308,311 , 361, 362 ,
470, 475, 488, 489, 499, 500, 524,534,538, 556, 573,595, 654, 700 ,715 , 718, 752, 774 , 775, 788, 796,812 ,814 , 820 , 831 , 857, 886 ,891 ,
895,897 , 924 , 926,930, 937, 942.

9017 , 82, 122, 129, 130, 137,
142, 179, 188, 189, 196, 211 , 219 ,
233, 240, 258, 270 , 275, 293 ,314 ,
340, 357, 373, 380 , 410, 426, 449,

464, 485, 506, 512 , 545, 561 , 580,
597, 641, 658, 659, 660, 669 , 693,
705, 709 ,764 , 767 , 826,853,867 ,
887 , 932 ,948 , 955, 957, 959 , 961,
970, 982.

10013, 28, 42 , 43, 62 , 82, 86,
114 , 131, 137, 144, 157, 164, 168,
185, 188, 199, 205, 216 , 235, 262,
264, 270, 290, 341, 346 , 366, 408,
442, 444 , 454 , 460, 472 , 516, 521 ,
555, 669,674 , 692, 707, 712 , 753,
809 , 861 , 864, 873, 877 , 923, 930,
939, 950 , 960 , 978 , 991.

11008,20,26,43 , 151, 164, 179,
180, 182, 190, 200, 234 , 252 , 260 ,
265, 268 , 274, 282, 284 , 296, 302,
303, 308,311, 313, 347 , 392, 400,
410, 421, 422, 426, 428, 434, 452 ,
469, 477,485 , 495, 501 , 519 , 520,
530, 548, 568, 583, 606, 610 , 626 ,
672, 676 ,735, 743, 775 , 782 , 785,
791 , 829,857 , 912, 920, 921, 936,
953, 968.

12036, 51 , 122, 124, 134, 157,
167, 190,210 , 212 , 234, 272, 324,
344, 345,347, 393, 396 , 443, 445,
446 , 448 ,463, 483 ,491, 498, 530,
584 , 616 ,620, 622, 625, 649 , 672,
687, 705,719 , 741 , 765 , 783, 792 ,
815, 824,840, 844, 859, 869, 877,878, 879,896, 928, 943, 964, 979,
984, 991, 997.

13014, 15, 24, 38, 80, 86, 132,
139, 148, 181, 206, 252, 283, 313,
322, 344, 351, 371, 377, 395, 401 ,
460, 463 , 500 , 514 ,609 ,616 , 626 ,
629, 632 , 637, 648, 653 ,674 , 700,
744, 747 , 778, 849, 863, 898, 911 ,
922 , 940, 977, 982.

14003, 21 , 22 , 34, 37, 50, 72,
92 , 95, 117, 132, 190, 236, 270 ,
278, 283 , 353, 374, 390 , 399, 411 ,
419 , 432,444 , 448 , 452 , 462 , 464 ,
472, 486, 512, 595, 596, 606, 608,
615, 655, 673, 689 , 690 , 696 , 714 ,
723, 726 , 736 , 757 , 860, 864 , 876,
915 , 989,997.15016, 21 , 30, 33, 37, 48, 83,
99, 106, 123, 125, 177 , 188, 190,
232 , 241 , 244,251 , 253, 286 , 314,
365 , 386 , 402 , 422 , 432, 436, 464,
485, 493, 501 , 524, 529,535, 551,561 , 572, 593, 614, 676 ,684 , 694 ,
725, 760, 762 , 822 , 911 ,976 , 981 ,
991, 994.

16021, 64, 77, 82, 97, 103, 120,
133, 146, 157, 207 , 210, 236, 271,
278, 298, 327, 339, 340 ,341 ,378,
433, 460, 463 , 507, 517 , 531 , 537,
552 , 645 , 660 , 700 , 763 , 793 , 833,837860922970 989.

, , , ,17004, 23 , 32, 40, 67, 71 , 81,
120, 143, 152, 171, 179, 202, 224,
240 , 249, 271 ,278, 300, 316, 318,
321 , 342, 347,352 , 358, 374 , 378,
385, 402 , 408, 410 , 418, 421 , 425,
435, 436, 457, 467 , 472 ,500, 509,
514 , 542 , 551, 589, 633, 656, 658,
661 , 664 , 668 , 718 , 735, 736, 763,
764, 776, 779, 791, 793,807, 854,921 , 927, 949 , 971, 997.

18020, 115, 136, 148, 186, 192,
196, 204, 230 , 246, 258, 273, 328,334, 337, 418, 420, 437 ,438 , 442 ,

455 , 475 , 484,485, 610 , 622 , 634,
651, 653, 713 , 731 , 738, 743 , 751 ,
754, 784, 787 , 810 , 868 ,888, 935,
941, 964, 965, 972, 979, 993.

19008, 11, 17, 30, 51, 55, 64,
74 , 78, 88, 115, 178, 189, 206,
220 , 229 , 248 , 267, 269, 273, 313,
318 , 320 , 401 , 435, 438, 440 ,469,475, 526, 559, 607, 642, 649, 651,
655, 670, 694, 695, 707, 718, 722,
730, 756, 787 , 859 , 872 , 879 , 887,911 , 922 , 924 , 978, 983.

20011 , 70, 79,90,91 , 102, 137,143, 173, 189, 222, 225, 229 , 240,284, 301, 322, 351, 375, 381 , 388,
397, 443, 460,483, 497 , 501 , 504,548, 552, 553, 626, 666, 680 , 707,
726, 733, 740, 749 , 760, 777, 813,819 , 851 , 884, 886 , 889, 921 ,967 ,
991.

21023 , 34 , 38, 39, 48, 52, 66,
102, 105, 208 , 214 , 238 , 240 , 285,

296, 301 , 315,361 , 375, 379 , 399,
400, 403, 418,419, 433, 439 , 468,
494, 506, 523 , 530, 579, 593, 598,
599, 604, 627 , 644 , 646, 663, 671 ,
679, 717, 748, 778 , 785,820 , 827 ,
832, 841 , 852, 877, 896,907 ,909,
940 , 949 , 961 , 978, 987.

22016 ,26 ,81,86, 201, 240 , 266,273, 279 , 307,315 , 331 , 345, 360,
363, 384, 390,397 , 398, 405, 407,
429 , 433, 436,459 , 461 , 463, 466,474 , 483, 498,513, 553, 565, 570,
581 , 606, 632 , 653, 658, 707 , 718,
751, 760 , 820 , 821 , 840, 850 ,851,853, 863, 910 , 919 , 943 ,955, 992.

23033,47, 53,71 , 80,82 ,86,90,101 , 131 , 133, 137, 175, 177, 186,195, 225, 232,280, 281 , 285 , 286,305, 334, 346, 356, 370, 382, 423,424 . 425, 454,455 , 464 , 467 , 497,500, 503, 507, 510, 557 , 569 , 571 ,604, 612 , 616, 643, 648, 653 , 682,690 , 692, 705 , 737 , 753, 762, 783
826 , 853, 864,866, 872 , 892,929
943 , 947, 975, 983.

24045 ,54 ,58,88, 102, 124, 127,139, 143, 154, 160, 216 , 234 , 243
303, 305, 315,319 , 338, 343, 360,376 , 388, 441, 451, 476, 521 , 545
548, 563, 566,570 , 621 , 630 , 660
679 , 680, 683, 690, 743, 744 , 761
764 , 781 , 832, 859, 875, 895, 937,
942 , 952, 972.

25013 ,25,39,75,110 , 118, 159,
176, 181 , 198, 212, 215 ,276, 292,
298, 299 , 311, 386, 389 , 390, 391,
400,441, 444, 516 , 530. 543, 558 ,
615, 618 , 62?. 644,648, 658, 716 ,
718, 741 , 751 , 778 ,792 , 799 , 825,
836 ,841 , 856 , 868,911 , 933, 976,
986, 990.

26013 , 16, 35, 41, 48, 60 , 77 ,
102, 105, 106, 130, 139, 160, 171 ,
188,228. 239 , 250 ,256 , 304, 336 ,
343,357; 359, 361,394, 399 , 432 ,
434 , 435, 454, 471, 487, 551 , 554 ,
579 , 614, 537, 641 , 689, 704, 709 ,
720 , 721 , 731 , 765 ,803, 823, 877 ,
916 ,992.

27043 ,47, 83,90 , 110, 125, 129,
138, 185, 194, 242, 250, 270, 280,
296,313,327 , 339,367,412 , 415 ,
485 ,536 , 548, 628 , 648, 649, 678,
691 , 705, 730, 780 , 795, 808, 904.

28011 ,74,75,76, 120, 138, 189,
194, 203, 214, 218, 219 , 235 , 251 ,
256 , 259, 270, 274 , 281 , 283,349,
355, 360, 364, 368, 388, 398,402 ,
420, 442, 452, 531, 610, 616, 627,
642 ,652 , 655, 731 , 741, 770, 788,
809, 826, 842, 843, 844 , 859, 865 ,
866 ,874 , 884, 905 , 906 , 918 , 927 ,
933 , 935, 944 , 968, 981 , 996.

29007 , 12, 17, 23, 54, 65, 97,
100, 104, 110, 124, 131, 133, 145,
178, 183, 184, 187, 189, 226 ,243 ,
263, 264, 339, 341 , 345, 382, 392 ,
499 , 520, 568, 597, 599, 611, 623 ,
631 , 634, 635, 637, 700, 736, 739,
749, 769, 800 , 806, 828, 893,925 ,
931 , 940, 970 , 994.

30024, 47, 58, 72, 78 , 81, 152,
158, 184, 196, 218 , 238, 265, 271 ,
278,295 , 307, 321 , 322, 333,345 ,
355,371 , 384, 397, 467, 519 , 548,561, 564, 582 , 611 , 630, 645, 681 ,
687, 690 , 711 , 752, 776 , 783, 784.
789, 792 , 827, 838, 853, 859, 862 ,878, 905, 911 , 917 , 976, 982.

31039, 44 , 48, 100, 129, 137,
160, 166, 181, 190, 202 , 217 , 244,
251 , 262 , 277 , 311, 334, 336, 349,
352 , 390 ,413, 491 , 529, 559 , 583,
587, 621 , 636, 655, 666, 738, 744,764, 781 ,809 , 860, 912 , 923 , 942,
949, 964, 988, 989 , 995.

32011, 12 , 26, 67, 96, 106, 113,117, 122 , 125, 126, 134, 146, 171,
181, 184, 216, 220 , 259 , 272 , 319 ,
349 , 361 , 379, 418, 432 , 437 , 497 ,
506, 517 ,555, 568, 711 , 734, 763,
775, 776, 817 , 841 , 853, 880, 890 ,
913, 964, 980.

33001,4,9, 19,74 ,92, 115, 154,
169, 194, 199, 204, 213, 218, 231,
247, 259 ,264, 283, 296, 321 , 328 ,
351 , 360 ,362, 384, 388 , 400, 404 ,
430, 433,446, 489, 500, 506, 516 ,
531 , 538 , 552 , 604 , 608 , 61S , 628 ,
638, 648, 673, 707 , 716 , 737 , 780 ,
802 , 803, 828, 841 , 871 , 891 , 894 ,
896, 914 ,915, 954, 982 , 984, 998.

34001,30 ,45 ,61, 63,75, 84,88 ,
109, 157, 165, 177, 180, 195,227 ,
236, 287 , 307, 319 , 321 , 331 , 343,
380, 382, 412, 422, 423, 483, 528 ,
556, 557 , 561 , 562 , 565 , 585, 595,
598 , 601 , 639, 645, 650 , 673, 682 ,
683, 719 , 734, 754 , 780 , 802 , 965 ,
984.

35023, 79, 108, 154, 192, 193,
210 , 212 , 213, 229 , 254 , 257 , 278 ,
287, 294, 300, 304, 386, 399, 412,427, 428 ,465, 504, 506, 519, 531,
552 , 559 , 601 , 669 , 683 , 700 , 704 ,
717, 749 , 775, 807, 812 , 825, 835,
850, 864,883, 891, 892, 896, 897,924, 944, 945, 953, 961 , 994.

36017,25, 33, 88 ,98 , 102, 118,
141 , 154, 186, 190, 201 , 211 , 216 ,
227, 256,261, 291, 309, 349, 356,368, 375,395, 396, 442 , 447, 452 ,
458 , 461 ,474 , 485, 488, 552 , 562 ,
574 , 636 ,644 , 657 , 815 , 824 , 829,861, 868,873, 908 , 927 ,953, 965,
983, 986 , 989.

37029, 43, 50, 57, 79, 81 , 86,154, 156, 158, 190, 244 , 321 , 326,
328, 354, 394 , 416 , 452 ,460 , 476,
485, 501 , 542 , 553, 589 ,607 , 634,
659, 666, 671, 692, 710 , 737, 753 ,
763, 778, 793, 824, 869, 873, 874,
884, 915 , 927, 929 , 931 , 943, 951 ,
957, 983.

38033, 66, 113, 116, 132, 133,
159, 170, 171, 204, 222 , 224 , 254 ,
258, 265,274, 307, 340, 370, 372,381, 400, 478, 501, 577 ,579, 584,600 , 629, 652 , 677 , 705,719, 743,
783 , 788 ,790 , 798 , 800,805, 846,854 , 985, 998.

39010,42 ,57 ,75, 103, 110, 122,
128, 169, 175, 176, 183, 199, 247,
290 , 298,306, 315 , 320 , 321 , 322,
335, 366,370, 371, 391 , 417, 419,454, 480, 485 , 497, 499,545, 560 ,
562, 576, 661 , 667, 680, 692, 696 ,
699, 711 , 742 , 743, 762, 793, 822 ,
839, 860 , 868, 871 , 877 ,880, 881 ,
882, 896, 911 , 921.

40008, 14, 27, 59 , 82, 95, 112,126, 158, 180, 182, 187, 194, 208,
210, 242 , 263 , 291 , 298,320 , 323,
368 , 372, 385 ,408 , 439 ,455, 461,463, 517, 538 ,539, 559 ,568, 619,621 , 627, 631 , 636 , 670 , 675, 676,678, 596, 701 , 720 , 747 , 775, 778,781, 790, 800, 833, 861 ,870, 877,918, 920, 934, 937, 941 ,970 ,988.

41001,22 ,51,61, 119, 155, 168,189, 195,208, 234, 244 , 249 , 250,
Iespiests Vāls

275, 291, 295, 299, 313, 331, 348,
386, 387, 408, 413, 421, 426, 435,
444, 448, 457, 482, 496, 519, 525,
536, 555, 554, 593, 615. 625, 627,
642, 651, 654, 659, 675, 679, 683,
687, 739, 751, 754, 773, 788, 827,
833, 845, 847, 856, 881, 895, 923,
928, 932, 936, 957, 958, 960, 961,
984.

42018, 27, 33, 47, 51, 72, 82,
85, 89, 91, 98, 99, 107; 120, 134,
181, 185, 190, 228, 285, 306, 308,
344, 346, 350, 360, 381, 394, 402,
414, 425, 430, 462, 470, 480, 482,
523, 528, 535, 604, 620, 649, 666,
675, 686, 704, 705, 706, 707, 713,
736, 740, 758, 761, 769, 806, 834,
893, 901, 936, 945, 967, 981.

43039, 41, 103, 105, 120, 126,
162, 226, 230, 242, 246, 256, 259,
268, 270, 277, 286, 353, 395, 419,
422, 425, 445, 484, 492, 497, 551,
558, 576, 585, 670, 677, 724, 734,
749, 750, 760, 776, 783, 798, 801,
823, 826, 836, 840, 896, 918, 935,
942, 946, 953, 974, 978, 991, 998.

44056, 67, 78, 88, 106, 140, 145,
165, 171, 174, 184, 216, 222, 230,
279, 281, 282, 312, 327, 334, 344,
357, 360, 373, 393, 437, 465, 472,
499, 501, 502, 510, 525, 536, 548,
552, 560, 576, 587, 660, 666, 757,
776, 783, 850, 851, 870, 872, 879,
885, 913, 916, 919, 922, 933, 968,
987.

45022, 43, 58, 147, 160, 163,
164, 167, 194, 217, 222, 245, 246,
287, 290, 313, 319, 322, 325, 335,
361, 366, 369, 377, 391, 395, 397,
406, 416, 435, 455, 458, 462, 471,
499, 525, 555, 583, 588, 619, 645,
692, 697, 706, 715, 740, 760, 763,
765, 831, 841, 846, 857, 873, 896,
897, 901, 909, 936, 954, 965, 968,
972. 990, 999.

46000, 19, 75, 114, 116, 120,
141 142, 143, 150, 158, 166, 168,
180, 194, 212, 221, 257, 267, 348,
419 444, 466, 472, 495, 553, 559,
605, 610, 614, 617, 641, 655, 713,
714, 720, 732, 738, 760, 761, 763,
794. 797. 804, 816, 826, 838, 852,
853, 888, 901, 912, 982, 985.

47001, 50. 91, 110, 156, 170,
196, 218, 250, 262, 263, 288, 305,
313, 323, 338, 382, 385, 389, 409,
419, 421, 460, 492, 512, 514, 518,
533, 578, 592, 618, 633, 644, 652,
665, 685, 731, 778, 784, 810, 818,
819, 845, 852, 884, 898, 922, 928,
936, 944, 971, 974, 976, 979.

48008, 29, 49, 62, 77, 95,
116, 151, 156, 163, 168, 198, 208,
227, 239, 254, 262, 271, 312, 316,
331, 345, 346, 370, 382, 383, 407,
417, 429, 433, 446, 492, 527, 529,
550, 569, 593, 633, 639, 668, 698,
723, 739, 741, 761, 767, 776, 787,
832, 874, 930, 937, 941, 952, 982.

49009, 23, 25, 83,95, 119, 120,
130, 151, 175, 198, 211, 258, 280,
289, 309, 311, 318, 339, 340, 357,
433, 459, 510, 549, 557, 558, 573,
579, 580, 585, 603, 639, 642, 696,
776, 778, 779, 791, 813, 839, 864,
896, 914, 940, 970, 991, 994.

50004, 12, 14, 43, 55, 64, 66,
120, 151, 160, 163, 196,220, 231,
259, 275, 294, 303, 348, 407, 409,
435, 438, 458, 470, 480, 498, 507,
515, 529, 555, 608, 617, 665, 715,
732, 755, 770, 772, 787, 795, 797,
813, 814, 828, 869, 881, 942, 950,
983.

51006, 37, 50, 118, 128, 129,
140, 151, 167, 172, 186, 218, 232,
242, 248. 297, 303, 328, 339, 360,
362, 377, 448, 454, 493, 494, 500,
518, 532, 546, 555, 569, 579, 581,
589, 597, 608, 629, 688, 704, 737,
784, 816, 852, 857, 888, 937, 950,
961, 970, 988.

52013, 58, 98, 116, 134, 141,
180, 194, 275, 304, 319, 331, 335,
337, 367, 379, 409, 432, 435, 451,
476, 488, 499, 500, 505, 514, 526,
542, 546, 547, 552, 570, 628, 681,
718, 732, 745, 775, 824, 828, 832,
853, 858, 861, 867, 915, 916, 929,
931, 950, 961, 962, 966, 968, 969,
982, 983, 987.

53020, 26, 55, 65, 76, 103, 135,
182, 185, 187, 208, 209, 215, 239,
245, 246, 271, 305, 327, 350, 352,
353, 359, 381, 393, 394, 405, 441,
470, 483, 504, 514, 522, 548, 553,
658, 659, 701, 707, 729, 731, 759,
766, 767, 778, 784, 795, 808, 816,
825, 845, 846, 851, 902, 918, 928,
942, 959, 960, 968, 971, 987.

54003, 13, 16, 19, 33, 49, 57,
71, 92, 95, 157, 197, 204, 234,
236, 293, 305, 318, 328, 333, 348,
392, 404, 428, 475, 487, 492, 498,
512, 528, 547, 569, 593, 594, 612,
629, 631, 673, 749, 785, 796, 838,
847, 876, 882, 897, 904, 905, 919,
921, 931, 947.

55013, 32, 47, 64, 116, 134,
145, 171, 172, 197, 215, 253, 300,
306, 319, 342, 359, 390, 395, 444,
449, 469, 487, 491, 503, 505, 520,
534, 539, 554, 565, 586, 597, 609,
610, 614, 623, 632, 634, 642, 685,
694, 714, 748, 802, 873, 900, 937,
949, 954.

56006, 20, 21, 25, 45, 55, 71,
77, 78, 109, 121, 130, 142, 184,

rts tipogrāfijā.

233, 261, 299, 333, 347, 348, 369,
377, 384, 391, 413, 433, 435, 497,
513, 515, 542, 547, 556, 561, 569,
572, 591, 621, 649, 661, 725, 757,
886, 891, 928, 947, 968, 973, 978,
992.

57007, 9, 12, 18, 60, 67, 81,
85, 103, 125, 139, 140, 141, 164,
187, 205, 213, 229, 236, 238, 265,
273, 329, 340, 356, 393, 398, 427,
438, 445, 456, 524, 562, 579, 619,
635, 637. 657, 664, 690, 693, 709,
748, 754, 756, 773, 784, 796, 807,
831, 836, 844, 877, 890, 904, 908,
921, 975, 990.

58010, 44, 47, 52, 55, 74, 75,
78, 94, 120, 126, 144, 145, 158,
177, 196, 215, 236, 287, 306, 319,
324, 330, 350, 387, 394, 434, 444,
446, 461, 508, 520, 522, 556, 566,
568, 570, 578, 588, 612, 620, 630,
640, 642, 657, 658, 681, 689, 692,
712, 716, 723, 765, 766, 767, 770,
781, 813, 843, 854, 891, 898, 916,
945, 961, 979.

59009, 10, 13, 33, 50, 58, 69,
128, 132, 161, 172, 182, 207, 211,
234, 245, 246, 307, 330, 361, 372,
374, 386, 407, 416, 431, 436, 442,
444, 456, 465, 493, 504, 509, 544,
545, 561, 566, 578, 583, 585, 589,
610, 618, 619, 628, 641, 654, 651,
667, 737, 738, 750, 767, 812, 818,
823, 895, 899, 923, 957, 971, 972.

60007, 19, 39, 53, 68, 92, 116,
131, 140, 185, 188, 212, 221, 266,
316, 318, 328, 332, 344, 359, 374,
437, 452, 469, 500, 536, 538, 578,
589, 591, 617, 638, 647, 655, 659,
661, 662, 677, 714, 738, 750, 785,
797, 801, 828, 850, 851, 871, 879,
885, 889, 900, 928, 938.

61007, 9, 11, 14, 35, 41, 84,
86, 102, 103, 108, 116, 146, 214,
232, 247, 256, 264, 265, 295, 299,
312, 319, 325, 330, 334, 340, 377,
384, 385, 389, 390, 391, 396, 409,
415, 445, 465, 481, 483, 525, 529,
531, 533, 549, 557, 572, 584, 600,
611, 630, 635, 647, 664, 670, 701,
740, 748, 751, 752, 753, 758, 788,
805, 808, 816, 823, 832, 834, 842,
843, 849, 869, 874, 933, 970, 981.

62008, 16, 24, 25, 37, 40, 43,
50, 79, 90, 114, 142, 175, 199,
227, 252, 269, 273, 275, 279, 295,
303, 313, 330, 351, 358, 360, 380,
400, 433, 444, 476, 482, 526, 537,
550, 561, 563, 569, 611, 619, 653,
718, 719, 745, 768, 789, 823, 851,
872, 897, 904, 907, 928, 933.

63001, 53, 60, 80, 121, 130,
134, 144, 157, 175, 179, 183, 209,
212, 226, 259, 264, 286, 269, 333,
334, 348, 362, 376, 382, 384, 393,
396, 402, 413, 423, 434, 483, 491,
529, 532, 546, 573, 600, 625, 628,
653, 662, 684, 696, 720, 743, 750,
756, 774, 780, 802, 854, 914, 925,
929, 945, 954, 960.

64019, 27, 40, 42, 43, 60, 76,
103, 104, 107, 109, 116, 151, 167,
171, 172, 185, 282, 285, 366, 374,
402, 413, 447, 489, 532, 533, 551,
560, 580, 584, 594, 641, 674, 677,
715, 731, 732, 774, 785, 799, 812,
855, 866, 873, 896, 925, 933, 935,
947, 972, 980, 995, 996.

65013, 14, 39, 63, 64, 69, 85,
149, 163, 164, 176, 186, 197, 214,
215, 233, 235, 269, 273, 277, 281,
312, 322, 356, 358, 367, 377, 380,
399, 421, 429, 433, 441, 447, 450,
458, 535, 538, 568, 615, 616, 630,
660, 721, 744, 767, 792, 806, 839,
844, 847, 852, 883, 890, 894, 911,
913, 924, 957, 962, 977, 997.

66001, 15, 110, 117, 122, 130,
131, 134, 142, 167, 181, 253, 256,
273, 289, 297, 300, 338, 365, 400,
402, 424, 435, 474, 490, 501, 510,
522, 568, 580, 591, 633, 635, 641,
643, 655, 660, 693, 714, 721, 724,
733, 743, 762, 804, 841, 857, 899,
907, 911, 925, 931, 956, 977, 982,
989, 992.

67006, 18, 25, 33, 34, 47, 51,
58, 107, 119, 124, 126, 144, 159,
163, 164, 165, 167, 180, 185, 186,
190, 195, 234, 244, 256, 277, 283,
321, 367, 400, 433, 464, 515, 539,
540, 542, 628, 647, 654, 676, 688,
707, 732, 757, 777, 793, 816, 818,
828, 834, 887, 928, 932, 939, 953,
963, 997.

68024, 31, 58, 63, 65, 70, 86,
96, 98, 117, 148, 181, 188, 218,
257, 277, 293, 295, 301, 306, 330,
337, 339, 347, 372, 381, 433, 485,
508, 509, 521, 526, 533, 600, 606,
621, 624, 633, 664, 669, 676, 677,
708, 717, 748, 752, 783, 786, 805,
826, 830, 834, 845, 849, 851, 870,
872, 884, 903, 913, 915, 928, 931,
994.

69008, 16, 49, 58, 69, 73, 119,
224, 225, 242, 257, 273, 276, 312,
327, 344, 408, 416, 486, 491, 525,
530, 543, 616, 644, 663, 666, 667,
702, 738, 753, 754, 766, 780, 820,
860,878,910,961,964,967,971,
978, 985.

70000.

Vinnestus izsniegs Savienības
birojā, Rīgā, Skolas ielā 1, no
pīkst. 10—15; sestdienās no
10—13; viena mēneša laikā, sākot
ar šo dienu. 37316
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